
č.j. NPU-440/104597/2022                                                                č.ev.  4014H1190009              zn.: KH                                       

 

1 

Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o dílo č.j. NPU-440/91639/2019 

který uzavřeli 

na straně jedné:  Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 

 IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333 

 se sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

zastoupený ředitelem Územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem 

Kadlecem 
 bankovní spojení:  

 pro úhradu způsobilých výdajů - účet č. 59636011/0710 vedený u ČNB  

pro úhradu nezpůsobilých výdajů - účet č. 400004-60039011/0710 vedený u 

ČNB 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  Společnost pro opravu Kunětické hory  

 sídlo: Vídeňská 127, 619 00 Brno 
 Bankovní spojení:   

 Číslo účtu:  

 

 Společník 1: 

 ARCHATT, s.r.o. 

 Sídlo: Branky 291/16, 664 49 Ostopovice 

 IČO: 469 60 180 

 DIČ: CZ46960180 

 zastoupen: , jednatel 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 6214 

 

 Společník 2: 

 LOUČKA Pardubice s.r.o. 

 Sídlo: Legionářská 573, Rosice, 533 51 Pardubice 

 IČO: 455 37 453 

 DIČ: CZ45537453 

 zastoupen: , jednatel 
zapsaný v obchodním v rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 1706  

  - dále jen zhotovitel - 

 

  

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22.11.2019 Smlouvu o dílo č.j. NPU-440/91639/2019 

ohledně díla „Kunětická hora - divadlo na hradě i v podhradí“, která byla měněna dodatky č. 1 

až č. 4 (dále též jen „Smlouva o dílo“).     

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 26.11.2019; dodatek č. 1 nabyl účinnosti dne 21.12.2021; 

dodatek č. 2 nabyl účinnosti dne 15.3.2022; dodatek č. 3 nabyl účinnosti dne 13.5.2022; dodatek 

č. 4 nabyl účinnosti dne 6.12.2022. 

č.j. NPU-440/104597/2022                                                                č.ev.  4014H1190009              zn.: KH                                       

 

1 

Dodatek č. 5 

ke Smlouvě o dílo č.j. NPU-440/91639/2019 

který uzavřeli 

na straně jedné:  Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace 

 IČO: 750 32 333, DIČ: CZ75032333 

 se sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 – Malá Strana 

zastoupený ředitelem Územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem 

Kadlecem 
 bankovní spojení:  

 pro úhradu způsobilých výdajů - účet č. 59636011/0710 vedený u ČNB  

pro úhradu nezpůsobilých výdajů - účet č. 400004-60039011/0710 vedený u 

ČNB 

  - dále jen objednatel -  

a 

na straně druhé:  Společnost pro opravu Kunětické hory  

 sídlo: Vídeňská 127, 619 00 Brno 
 Bankovní spojení:   

 Číslo účtu:  

 

 Společník 1: 

 ARCHATT, s.r.o. 

 Sídlo: Branky 291/16, 664 49 Ostopovice 

 IČO: 469 60 180 

 DIČ: CZ46960180 

 zastoupen: , jednatel 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 

vložka 6214 

 

 Společník 2: 

 LOUČKA Pardubice s.r.o. 

 Sídlo: Legionářská 573, Rosice, 533 51 Pardubice 

 IČO: 455 37 453 

 DIČ: CZ45537453 

 zastoupen: , jednatel 
zapsaný v obchodním v rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 1706  

  - dále jen zhotovitel - 

 

  

A. 

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22.11.2019 Smlouvu o dílo č.j. NPU-440/91639/2019 

ohledně díla „Kunětická hora - divadlo na hradě i v podhradí“, která byla měněna dodatky č. 1 

až č. 4 (dále též jen „Smlouva o dílo“).     

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 26.11.2019; dodatek č. 1 nabyl účinnosti dne 21.12.2021; 

dodatek č. 2 nabyl účinnosti dne 15.3.2022; dodatek č. 3 nabyl účinnosti dne 13.5.2022; dodatek 

č. 4 nabyl účinnosti dne 6.12.2022. 

č.j. NPU-440/104597/2022 č.ev. 4014H1190009 Zn.: KH

na Straně jedne:

8.

na Straně druhé:

Dodatek č. 5
ke Smlouvě o dílo č.j. NPU-440/91639/2019

který uzavřeli

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 750 32 333, DIČ; CZ75032333
se sídlem Valdštejnské nám. 3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana
zastoupený ředitelem Územní památkové správy na Sychrově PhDr. Milošem
Kadlecem
bankovní spoj ení:

pro úhradu způsobilých výdajů - účet č. 59636011/0710 vedený u ČNB
pro úhradu nezpůsobilých výdajů - účet č. 400004-60039011/0710 vedený u
CNB

- dále jen objednatel -

Společnost pro opravu Kunětické hory
sídlo: Vídeňská 127, 619 00 Brno
Bankovní spoj ení:
Čisiø účtu;

Společník 1:
ARCHATT, s.r.o.
Sídlo: Branky 291/16, 664 49 Ostopovice
IČO: 469 60 180
DIČ; CZ46960180
zastoupen: , jednatel
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně, oddíl C,
vložka 6214

Společník 2:
LOUČKA Pardubice s.r.o.
Sídlo: Legionářská 573, Rosice, 533 51 Pardubice
IČO: 455 37 453
DIČ; CZ45537453
zastoupen: , jednatel
zapsaný v obchodním v rejstříku vedeném Krajským Soudem v Hradci Králové,
oddíl C, vložka 1706

- dále jen zhotovitel -

A.

Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 22.11.2019 Smlouvu o dílo č.j NPU-440/9 1 63 9/2019
ohledně díla „Kunětická hora - divadlo na hradě iv podhradí“, která byla měněna dodatky č. 1
až č. 4 (dále těž jen „Smlouva o dílo“).

Smlouva o dílo nabyla účinnosti dne 26.11.2019; dodatek č. 1 nabyl účinnosti dne 21.12.2021;
dodatek č. 2 nabyl účinnosti dne 15.3.2022; dodatek č. 3 nabyl účinnosti dne 13.5.2022; dodatek
č. 4 nabyl účinnosti dne 6.12.2022.



č.j. NPU-440/104597/2022                                                                č.ev.  4014H1190009              zn.: KH                                       

 

2 

B. 

Smluvní strany se v souladu s článkem V. Smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla a ceny 

díla, přičemž se jedná o změny, které jsou buď: 

-  změnami v režimu de minimis (§ 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek), nebo 

-  dodatečnými stavebními pracemi nezbytnými k dokončení díla (§ 222 odst. 5 zákona o 

zadávání veřejných zakázek), nebo 

-  změnami, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel při zadání zakázky 

nepředvídal, ačkoliv jednal s náležitou péčí (§ 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných 

zakázek).  

Dané změny jsou podrobně popsány ve Změnových listech ZL 17 až ZL 26, které tvoří přílohu 

č. 1 tohoto dodatku č. 5. 

Celková hodnota tzv. méněprací a víceprací, o nichž je uzavírán tento dodatek, činí: 

- vícepráce (kladná hodnota změny):   1 109 980,48 Kč bez DPH, 

- méněpráce (záporná hodnota změny):   -543 106,71 Kč bez DPH.  

Tímto dodatkem dochází k navýšení Celkové ceny díla o 566 873,77 Kč bez DPH. 

 

C. 

Z důvodů shora uvedených objednatel a zhotovitel mění Smlouvu o dílo takto:  

a)  v článku II. Smlouvy o dílo se za bod 2.2d. doplňuje nový bod 2.2e., který zní takto: 

„2.2e.  Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 5 této smlouvy, kde jsou uvedeny 

vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále 

méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu    

díla.“ 

b) stávající znění bodu 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

 „4.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 62 095 022,34 Kč (v této smlouvě označeno 

též jako „Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále 

jen „DPH“).“ 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn 

v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 

objednatel. 

 

E. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 

č.j. NPU-440/104597/2022                                                                č.ev.  4014H1190009              zn.: KH                                       

 

2 

B. 

Smluvní strany se v souladu s článkem V. Smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla a ceny 

díla, přičemž se jedná o změny, které jsou buď: 

-  změnami v režimu de minimis (§ 222 odst. 4 zákona o zadávání veřejných zakázek), nebo 

-  dodatečnými stavebními pracemi nezbytnými k dokončení díla (§ 222 odst. 5 zákona o 

zadávání veřejných zakázek), nebo 

-  změnami, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel při zadání zakázky 

nepředvídal, ačkoliv jednal s náležitou péčí (§ 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných 

zakázek).  

Dané změny jsou podrobně popsány ve Změnových listech ZL 17 až ZL 26, které tvoří přílohu 

č. 1 tohoto dodatku č. 5. 

Celková hodnota tzv. méněprací a víceprací, o nichž je uzavírán tento dodatek, činí: 

- vícepráce (kladná hodnota změny):   1 109 980,48 Kč bez DPH, 

- méněpráce (záporná hodnota změny):   -543 106,71 Kč bez DPH.  

Tímto dodatkem dochází k navýšení Celkové ceny díla o 566 873,77 Kč bez DPH. 

 

C. 

Z důvodů shora uvedených objednatel a zhotovitel mění Smlouvu o dílo takto:  

a)  v článku II. Smlouvy o dílo se za bod 2.2d. doplňuje nový bod 2.2e., který zní takto: 

„2.2e.  Dílo je dále upřesněno v příloze č. 1 dodatku č. 5 této smlouvy, kde jsou uvedeny 

vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále 

méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu    

díla.“ 

b) stávající znění bodu 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto: 

 „4.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 62 095 022,34 Kč (v této smlouvě označeno 

též jako „Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále 

jen „DPH“).“ 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn. 

 

D. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek ve svém úplném znění byl uveřejněn 

v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 

strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve 

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 

objednatel. 

 

E. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 

č.j. NPU-440/104597/2022 č.ev. 4014H1190009 Zn.: KH

B.

Smluvní Strany Se V Souladu S článkem V. Smlouvy o dílo dohodly na změně rozsahu díla a ceny
díla, přičemž Se jedná o Změny, které jsou buď:
- změnami V režimu de minimis (§ 222 odSt. 4 Zákona o Zadávání veřejných zakázek), nebo
- dodatečnými Stavebními pracemi nezbytnými k dokončení díla (§ 222 odst. 5 Zákona o

Zadávání veřejných zakázek), nebo
- změnami, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které objednatel při Zadání Zakázky

nepředvídal, ačkoliv jednal s náležitou péčí (§ 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných
zakázek).

Dané změny jsou podrobně popsány ve Změnových listech ZL 17 až ZL 26, které tvoří přílohu
č. 1 tohoto dodatku č. 5.

Celková hodnota tzv. méněprací a víceprací, o nichž je uzavírán tento dodatek, činí:
- vícepráce (kladná hodnota změny): 1 109 980,48 Kč bez DPH,
- méněpráce (záporná hodnota změny): -543 106,71 Kč bez DPH.

Tímto dodatkem dochází k navýšení Celkové ceny díla o 566 873,77 Kč bez DPH.

C.

Z důvodů shora uvedených objednatel a zhotovitel mění Smlouvu o dílo takto:

a) v článku II. Smlouvy o dílo se za bod 2.2d. doplňuje nový bod 2.2e., který zní takto:
„2.2e. Dílo je dále upřesněno V příloze č. l dodatku č. 5 této smlouvy, kde jsou uvedeny

Vícepráce, tj. práce, které zhotovitel provede nad původní rozsah díla, a dále
méněpráce, tj. práce, které zhotovitel neprovede oproti původnímu rozsahu
díla.“

b) Stávající znění bodu 4.1. Smlouvy o dílo se ruší a nahrazuje takto:
„4.1. Celková cena díla byla dohodnuta ve výši 62 095 022,34 Kč (v této smlouvě označeno

též jako „Celková cena díla“). Celková cena díla nezahrnuje daň z přidané hodnoty (dále
jen „DPH“).“

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

D.

Smluvní Strany výslovně Souhlasí S tím, aby tento dodatek ve Svém úplném znění byl uveřejněn
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní
Strany prohlašuj í, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve
Smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují Svolení k jejich užití a uveřejnění bez
Stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany Se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí
objednatel.

E.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran a účinnosti uveřejněním
v registru smluv.



č.j. NPU-440/104597/2022                                                                č.ev.  4014H1190009              zn.: KH                                       

 

3 

Informace k ochraně osobních údajů ze strany objednatele jsou uveřejněny na webových 

stránkách  www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 je příloha č. 1: Změnové listy ZL 17 až ZL 26.  

 

Na Sychrově dne ……………… V .......................... dne ………………. 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................................ ................................................................ 

                                                      
 ředitel Územní památkové správy na Sychrově  jednatel ARCHATT, s.r.o.  

 Národní památkový ústav, státní příspěvková    

 organizace  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ................................................................ 
   

  jednatel LOUČKA Pardubice s.r.o. 
 

 

č.j. NPU-440/104597/2022                                                                č.ev.  4014H1190009              zn.: KH                                       

 

3 

Informace k ochraně osobních údajů ze strany objednatele jsou uveřejněny na webových 

stránkách  www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů“. 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 je příloha č. 1: Změnové listy ZL 17 až ZL 26.  

 

Na Sychrově dne ……………… V .......................... dne ………………. 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

............................................................................ ................................................................ 

                                                      
 ředitel Územní památkové správy na Sychrově  jednatel ARCHATT, s.r.o.  

 Národní památkový ústav, státní příspěvková    

 organizace  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  ................................................................ 
   

  jednatel LOUČKA Pardubice s.r.o. 
 

 

č.j. NPU-440/104597/2022 č.ev. 4014Hl 190009 Zn.: KH

Informace kochraně osobních údajů Ze Strany Objednatele jsou uveřejněny na Webových
stránkách WWW.npu.cZ V sekci „Ochrana Osobních údajů“.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 5 je příloha č. l: Změnové listy ZL l7 až ZL 26.

Na Sychrově dne .................. V .......................... dne ...................

Za objednatele: Za Zhotovitele:

ředitel UZemní památkové Správy na Sychrově jednatel ARCHATT, s.r.o.
Národní památkový ústav, státní příspěvková

organizace

jednatel LOUCKA Pardubice s.r.o.

http://www.npu.cz/


ZMĚNOVÝ LIST
hora - divadlo na hradě i v

číslo ZL:

ev.č. 4014H1190009 Zn. KH ze dne 22.11.2019
Národní ' stárni .75032333 ZL 1 7

Kunětické Tľ s.r.o. a Loučka Pardubice s.r.o.

-1 amontáž

Ipředmět změny:
Oprava výpočtu hmotnosti prvku TR/S . Výrobek byl technologicky upraven na Základě projednání s investorem a stavbou.

zdůvodnění nezbytnosti Změny:
Jedná se o uvedení do souladu propočet uvedený v rozpočtech stavby. V popisu položky 133 rozpočtu SO 01 uvedeno 24 ks po 28 kg pro výpočet ceny uvedeno 6 ks po 28 kg.

Zěmna řešena na základě požadavku investora a stavby.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Tento stav byl Zjištěn při ověřování výměr a počtů před zahájením výroby a montáže

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatné zadání : Jedná se o zvýšení rozsahu prováděných praci z titulu nálezových Situaci. Nelze oddělit a Samostatně Zadat dle §

222 odst.6 . samostatné zadání by bylo neekonomícké a vflˇıledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

ř“ ' změny dle ZZVZ:
|§222 odst.6. Předpokládá se , že změna genemje další způsobilé výdaje do limitu RODP

záporná hodnota změny bez DPH Kč
21%DPH Kč
celkem Kč

kladná hodnota změny bez DPH 205 573,80 Kč
21%DPH 43 170.50 Kč
celkem 248 744.30 Kč

celková bilance zápomé a kladné hodnoty změny bez DPH 135 943.96 Kč
21%DPH 28 548,23 Kč
celkem 164 492,19 Kč

vliv na termín dokončení:
Změna nema' vliv na termín dokončení.
jiné vlivy (na změnu PD apod):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedená stavby.

vyjádření AD:
Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval Zjištěný skutečný stav a umožnil dokončit dílo, Zkolaudovat a uvést do provozu. Se Změnou souhlasí

vyjádření TDI:
TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních dnech a se souhlasem

objednatele a souhlasí S ní.

vyjádření objednatele:
Rozsah prací je nezbytný k dalšímu pnIıběhu a dokončení díla. Bez realizace změny nebude možné akci realizovat v celém rozsahu a zkoíaudovatA Objednatel souhlasí s realizací

změny.

vyjádření orgánů památkové péče:
Změna nevyžaduje nové závazné stanovisko. Orgán památkové péče souhlasí a trvá na navrženém postupu a změně.

další vyjádření:



Za Zhotovitele:

/q/y ,44 /ÍI V/vıy
f Í) Í VČ 'ˇ'ˇ/

za AD:

'7 /1 ' ı'ż/"ı '
a 3 1' LL/ˇz/

za KÚ PK,oPP

^ L, /z fl `yMçı
'Ĺ 4 'ŇĹŇˇ

za TDI:

V lm213 M, i 'Nx/
Za objednatele:

2% I? øíz' /\

ostatní:



Stavba: 2019.1

Objekt: 17

Rozpočet: 17.1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

-14 622,27

0,00

-65 404,08

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

Celkem

0,00

MNP Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

0,00

0,00

0,00

-69 629,84

-84 252,11

-69 629,84

-4 225,76

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 2019.1

Objekt: 17

Rozpočet: 17.1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

-14 622,27

0,00

-65 404,08

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

Celkem

0,00

MNP Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

0,00

0,00

0,00

-69 629,84

-84 252,11

-69 629,84

-4 225,76

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Objekt: 17 Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

Rozpočet: 17.1 MNP Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -65 404,08

MON 0,00

Vedlejší náklady -4 225,76

Ostatní náklady 0,00

Celkem -69 629,84

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -69 629,84 CZK

Základní DPH 21 % -14 622,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH -84 252,11 cZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767.1 PSV -65 404,08 93,9

VN VN -4 225,76 6,1

Cena celkem -69 629,84 100,0

Vedlejší náklady

MNP Konstrukce zámečnické 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767.1 PSV -65 404,08 93,9

VN VN -4 225,76 6,1

Cena celkem -69 629,84 100,0

Vedlejší náklady

MNP Konstrukce zámečnické 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767.1 MNP Konstrukce Zámečnické PSV -65 404,08 93,9

VN Vedlejší náklady VN -4 225,76 6,1

-69 629,84 100,0Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: 2019.1

O: 17

R: 17.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767.1 MNP Konstrukce zámečnické -65 404,08
1 767995104R00. Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg SO.01 

D.1.1-pol.133

kg -168,00000 380,00 -63 840,00

Ocelové kotvení pro TR/5 ocelové kotvení 24 kusů,  1 kus 

28kg : 28*6 : 
-168 -168,00000

2 998767202R00. Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

SO.01 D.1.1-pol.139

% -638,40000 2,45 -1 564,08

Díl: VN Vedlejší náklady -4 225,76
3 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 -65 404,08 -301,51

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

4 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 -65 404,08 -603,03

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

5 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 -65 404,08 -301,51

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

6 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 -65 404,08 -1 206,05

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

7 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 -65 404,08 -1 210,63

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

8 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 -65 404,08 -603,03

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

MNP Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 17

R: 17.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767.1 MNP Konstrukce zámečnické -65 404,08
1 767995104R00. Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg SO.01 

D.1.1-pol.133

kg -168,00000 380,00 -63 840,00

Ocelové kotvení pro TR/5 ocelové kotvení 24 kusů,  1 kus 

28kg : 28*6 : 
-168 -168,00000

2 998767202R00. Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

SO.01 D.1.1-pol.139

% -638,40000 2,45 -1 564,08

Díl: VN Vedlejší náklady -4 225,76
3 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 -65 404,08 -301,51

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

4 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 -65 404,08 -603,03

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

5 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 -65 404,08 -301,51

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

6 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 -65 404,08 -1 206,05

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

7 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 -65 404,08 -1 210,63

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

8 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 -65 404,08 -603,03

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

MNP Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

O: 17 Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

R: 17.1 MNP Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 767.1 MNP Konstrukce zámečnické -65 404,08

1 767995104R00. Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 30.01 kg -168,00000 380,00 -63 840,00
D.1.1-DOI.133
Ocelové kotvení pro TR/5 ocelové kotvení 24 kusù, 1 kus
28kg : 28*6 :
-168 -168,00000

2 998767202R00. Přesun hmot pro Zámečnické konstr., výšky do 12 m % -638,40000 2,45 -1 564,08
30.01 D.1.1-Do|.139

Díl: VN Vedlejší náklady -4 225,76
3 005121010R. GZS-Vybudování Zařízení Staveniště 30.01 OO-po|.1 Soubor 0,00461 -65 404,08 -301,51

cena položky Z SOD/celková cena 3001 bez VRN : 0.00461
193946 34/42070269 17

| 4 005121020R. GZS-Provoz Zařízení Staveniště 30.01 OO-po|.2 Soubor 0,00922 -65 404,08 -603,03|
cena položky Z SOD/celková cena 3001 bez VRN : 0.00922
387892 69/42070269 17

| 5 005121030R. GZS-Odstraněnízařízení staveniště 30.01 OO-po|.3 Soubor 0,00461 -65 404,08 -301,51|
cena položky Z SOD/celková cena 3001 bez VRN : 0.00461
193946 34/42070269 17

| 6 005122R. Provoznívlivy 30.01 OO-po|.4 Soubor 0,01844 -65 404,08 -1 206,05'
cena položky Z SOD/celková cena 3001 bez VRN : 0.01844
775785 37/42070269 17

| 7 005123R. UZemníivy 30.01 OO-po|.5 Soubor 0,01851 -65 404,08 -1 210,63'
cena položky Z SOD/celková cena 3001 bez VRN : 0.01851
778785 37/42070269 17

8 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k Soubor 0,00922 -65 404,08 -603,03
úspěšnému předání a zkolaudování díla 30.01 OO-Do|.6
cena položky Z SOD/celková cena 3001 bez VRN : 0.00922
387892.69/42070269.17

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



Stavba: 2019.1

Objekt: 17

Rozpočet: 17.2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

43 170,50

0,00

193 097,76

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

Celkem

0,00

VCP Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

0,00

0,00

0,00

205 573,80

248 744,30

205 573,80

12 476,04

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 2019.1

Objekt: 17

Rozpočet: 17.2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

43 170,50

0,00

193 097,76

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

Celkem

0,00

VCP Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

0,00

0,00

0,00

205 573,80

248 744,30

205 573,80

12 476,04

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Objekt: 17 Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

Rozpočet: 17.2 VCP Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 193 097,76

MON 0,00

Vedlejší náklady 12 476,04

Ostatní náklady 0,00

Celkem 205 573,80

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 205 573,80 CZK

Základní DPH 21 % 43 170,50 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 248 744,30 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767.2 PSV 193 097,76 93,9

VN VN 12 476,04 6,1

Cena celkem 205 573,80 100,0

Vedlejší náklady

VCP Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767.2 PSV 193 097,76 93,9

VN VN 12 476,04 6,1

Cena celkem 205 573,80 100,0

Vedlejší náklady

VCP Konstrukce zámečnické

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767.2 VCP Konstrukce Zámečnické PSV 193 097,76 93,9

vN vedlejší náKıaøıy vN 12 476,04 6,1

205 573,80 100,0Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: 2019.1

O: 17

R: 17.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767.2 VCP Konstrukce zámečnické 193 097,76
1 767995104R00.. Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg SO.01 

D.1.1-pol.133

kg 496,00000 380,00 188 480,00

Ocelové kotvení pro TR/5 ocelové kotvení 4 kusy,  1 kus 

124kg : : 
v PD tl. plechu 12 mm. Nově tl. plechu 8 mm : 124*4 496,00000

2 998767202R00.. Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

SO.01 D.1.1-pol.139

% 1 884,80000 2,45 4 617,76

Díl: VN Vedlejší náklady 12 476,04
3 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 193 097,76 890,18

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

4 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 193 097,76 1 780,36

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

5 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 193 097,76 890,18

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

6 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 193 097,76 3 560,72

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

7 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 193 097,76 3 574,24

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

8 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 193 097,76 1 780,36

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

VCP Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 17

R: 17.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 767.2 VCP Konstrukce zámečnické 193 097,76
1 767995104R00.. Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg SO.01 

D.1.1-pol.133

kg 496,00000 380,00 188 480,00

Ocelové kotvení pro TR/5 ocelové kotvení 4 kusy,  1 kus 

124kg : : 
v PD tl. plechu 12 mm. Nově tl. plechu 8 mm : 124*4 496,00000

2 998767202R00.. Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

SO.01 D.1.1-pol.139

% 1 884,80000 2,45 4 617,76

Díl: VN Vedlejší náklady 12 476,04
3 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 193 097,76 890,18

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

4 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 193 097,76 1 780,36

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

5 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 193 097,76 890,18

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

6 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 193 097,76 3 560,72

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

7 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 193 097,76 3 574,24

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

8 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 193 097,76 1 780,36

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

VCP Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

O: 17 Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

R: 17.2 VCP Výroba a montáž konstrukce TR/5 - Rozdíly v hmotnosti

387892.69/42070269.17

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s.

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 767.2 VCP Konstrukce zámečnické 193 097,76

1 767995104R00.. Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 50 kg 30.01 kg 496,00000 380,00 188 480,00
D.1.1-po|.133
Ocelové kotvení pro TR/5 ocelové kotvení 4 kusy, 1 kus
124kd::
v PD tI. plechu 12 mm. Nově tI. plechu 8 mm : 124*4 496,00000

2 998767202R00.. Přesun hmot pro Zámečnické konstr., výšky do 12 m % 1 884,80000 2,45 4 617,76
30.01 D.1.1-Do|.139

Díl: VN Vedlejší náklady 12 476,04
3 005121010R. GZS-Vybudování Zařízení Staveniště 30.01 OO-po|.1 Soubor 0,00461 193 097,76 890,18

cena položky Z SOD/celková cena 3001 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

' 4 005121020R. GZS-Provoz Zařízení Staveniště 30.01 OO-po|.2 Soubor 0,00922 193 097,76 1 780,36'
cena položky Z SOD/celková cena 3001 bez VRN : 0,00922
387892 69/42070269 17

' 5 005121030R. GZS-Odstraněnízařízení staveniště 30.01 OO-po|.3 Soubor 0,00461 193 097,76 890,18'
cena položky Z SOD/celková cena 3001 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

' 6 005122R. Provoznívlivy 30.01 OO-po|.4 Soubor 0,01844 193 097,76 3 560,72'
cena položky Z SOD/celková cena 3001 bez VRN : 0,01844
775785 37/42070269 17

' 7 005123R. UZemníivy 30.01 OO-po|.5 Soubor 0,01851 193 097,76 3 574,24'
cena položky Z SOD/celková cena 3001 bez VRN : 0,01851
778785 37/42070269 17

8 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k Soubor 0,00922 193 097,76 1 780,36
úspěšnému předání a zkolaudování díla 30.01 OO-Do|.6
cena položky Z SOD/celková cena 3001 bez VRN : 0,00922

Stránka 1 Z 1



ZMÉNOVÝ LIST
- divadlo na v

ev.č. 4014H1190009 Zn. KH Ze dne 22.11.2019

ústav státní .75032353

Kunětické s.r.o. a Loučka Pardubice s.r.ov

ZL- 18 Dosıı okem: nı schodišti

předmět změny:
Dozdění a Opiechováni parapetù nových okenic na schodišti dle PD změny

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Změna je nutná pro doplnění ochrany interiéru divadla proti zate'kání Srážkove' vody do interiéru.

J nění „vpř ^' změny:
Změna souvisís novými okenicemí na schdišti. Bez realizace by došlo k nevratne' degradaci instalovany'ch nových prvků exteriáru stavby.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatné zadaní : Jedná se o zvýšení rozsahu prováděných praci z titulu nálezových situací. Nelze oddělit a Samostatně zadat dle §
222 odst.5, Samostatné Zadání by bylo neekonomické a vzhledem k orovázanosii jednotlivých činností i technicky neřešitelne'.

x ' změny dle ZZVZ:
§222 odsi.5. Předpokládá se , že změna generuje další způsobilo výdaje do limitu RDDP

zápomá hodnota změny bez DPH Kč
21 %DPH 0.00 Kč
celkem 0.00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 88 299.30 Kč
21%DPH 18 542.85 Kč
celkem 106 842,15 Kč

celková bilance záporné a kladné hodnoty změny bez DPH 88 299.30 Kč
21%DPH 18 542.85 Kč
celkom 106 842,15 Kč

vliv na termin dokončení:

jine vlivy (na změnu PD apod.):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedena' stavby.

vyjádření AD:
Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn lak, aby reflektoval zjištěny Stav hloubkovým průzkumem a umožnil dokončil dílo, Zkoiaudovat a uvést do provozu. Se Změnou SouhlaSí

vyjádření TDi:
TDI zkompletoval tuto Změnu (Změnovy list) podle podkladů Zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru Orgánù památkové péče na kontrolních dnech a Se Souhlasem

objednatele a souhlasí s ní.

- vyjádření objednatele:
Rozsah praci je nezbytný k dalšímu průběhu a dokončení díla. Bez realizace změny nebude možné akci realizovat v celém rozsahu a zkolaudovat. Objednatel souhlasí S realizací
změny.

vyjádření orgánů památkové péče:
Změna nevyžaduje nové závazné stanovisko. Orgán památkové péče Souhlasi a trvá na navrženém postupu a změně.

další Vyjádření:

přílohy: Název přílohy
příloha č.1 Položkovy' rozpočet



za Zhotovitele:

.ł ?› 4/3. .'Lflg 1,1
za AD:

.» „U 'IˇŤ'IÄL/zv

ˇ „M/

za KÚ PK, oPP

13/74 'Lva/21,
za TDI:

,łč 2, 41 1%s
za objednaìele:

ostatni :



Stavba: 2019.1

Objekt: 18

Rozpočet: 18.1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

18 542,85

0,00

62 385,49

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Dozdívka parapetu u okenice na schodišti

Celkem

20 555,02

Dozdívka parapetu u okenice na schodišti

0,00

0,00

0,00

88 299,30

106 842,15

88 299,30

5 358,79

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 2019.1

Objekt: 18

Rozpočet: 18.1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

18 542,85

0,00

62 385,49

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Dozdívka parapetu u okenice na schodišti

Celkem

20 555,02

Dozdívka parapetu u okenice na schodišti

0,00

0,00

0,00

88 299,30

106 842,15

88 299,30

5 358,79

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Objekt: 18 Dozdívka parapetu u okenice na Schodišti

Rozpočet: 18.1 Dozdívka parapetu u okenice na Schodišti

Objednatel: IČO:
DIČ

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 20 555,02

PSV 62 385,49

MON 0,00

Vedlejší náklady 5 358,79

Ostatní náklady 0,00

Celkem 88 299,30

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 88 299,30 CZK

Základní DPH 21 % 18 542,85 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 106 842,15 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 12 682,56 14,4

63 HSV 728,89 0,8

99 HSV 7 143,57 8,1

764 PSV 56 012,93 63,4

767 PSV 3 585,75 4,1

783 PSV 2 786,81 3,2

VN VN 5 358,79 6,1

Cena celkem 88 299,30 100,0

Svislé a kompletní konstrukce

Vedlejší náklady

Podlahy a podlahové konstrukce

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 12 682,56 14,4

63 HSV 728,89 0,8

99 HSV 7 143,57 8,1

764 PSV 56 012,93 63,4

767 PSV 3 585,75 4,1

783 PSV 2 786,81 3,2

VN VN 5 358,79 6,1

Cena celkem 88 299,30 100,0

Svislé a kompletní konstrukce

Vedlejší náklady

Podlahy a podlahové konstrukce

Staveništní přesun hmot

Konstrukce klempířské

Konstrukce zámečnické

Nátěry

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 12 682,56 14,4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 728,89 0,8

99 Staveništní přesun hmot HSV 7 143,57 8,1

764 Konstrukce klempířské PSV 56 012,93 63,4

767 Konstrukce Zámečnické PSV 3 585,75 4,1

783 Nátěry PSV 2 786,81 3,2

VN Vedlejší náklady VN 5 358,79 6,1

Cena celkem 88 299,30 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: 2019.1

O: 18

R: 18.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 682,56
1 311231114R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 SO.01 

D.1.1-pol.2

m3 1,98165 6 400,00 12 682,56

spodní okno : 1*2,3*0,43*1,1 1,08790

horní okno : 2,5*1,3*0,25*1,1 0,89375

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 728,89
2 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 SO.02 002-pol. 33 m3 0,18915 3 853,50 728,89

spodní okno : 1,3*2,35*0,03 0,09165

horní okno : 1,3*2,5*0,03 0,09750

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 143,57
3 999281111R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m SO.01 

D.1.1-pol.71

t 4,12923 1 730,00 7 143,57

Díl: 764 Konstrukce klempířské 56 012,93
4 764 02 D+M Kotvící lišta měděná 24/6 m 5,20000 3 545,00 18 434,00

spodní okno : 2,5 2,50000

horní okno : 2,7 2,70000

5 764.410280R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pb, rš 530 mm m 5,20000 7 000,00 36 400,00

spodní okno : 2,5 2,50000

horní okno : 2,7 2,70000

6 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m RTS % 548,34000 2,15 1 178,93

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 585,75
7 767 01 Demontáž mříže kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

8 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 12 m SO.01 D.1.1-pol. 139

% 35,00000 2,45 85,75

Díl: 783 Nátěry 2 786,81
9 783897131R00 Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý Sikagard 2x RTS m2 6,30500 442,00 2 786,81

spodní okno : 1,3*2,35 3,05500

horní okno : 1,3*2,5 3,25000

Díl: VN Vedlejší náklady 5 358,79
10 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 82 940,51 382,36

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

11 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 82 940,51 764,71

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

12 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 82 940,51 382,36

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

13 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 82 940,51 1 529,42

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

14 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 82 940,51 1 535,23

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

15 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 82 940,51 764,71

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Dozdívka parapetu u okenice na schodišti

Dozdívka parapetu u okenice na schodišti

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 18

R: 18.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 682,56
1 311231114R00 Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MVC 2,5 SO.01 

D.1.1-pol.2

m3 1,98165 6 400,00 12 682,56

spodní okno : 1*2,3*0,43*1,1 1,08790

horní okno : 2,5*1,3*0,25*1,1 0,89375

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 728,89
2 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 SO.02 002-pol. 33 m3 0,18915 3 853,50 728,89

spodní okno : 1,3*2,35*0,03 0,09165

horní okno : 1,3*2,5*0,03 0,09750

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 143,57
3 999281111R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m SO.01 

D.1.1-pol.71

t 4,12923 1 730,00 7 143,57

Díl: 764 Konstrukce klempířské 56 012,93
4 764 02 D+M Kotvící lišta měděná 24/6 m 5,20000 3 545,00 18 434,00

spodní okno : 2,5 2,50000

horní okno : 2,7 2,70000

5 764.410280R00 Oplechování parapetů včetně rohů Pb, rš 530 mm m 5,20000 7 000,00 36 400,00

spodní okno : 2,5 2,50000

horní okno : 2,7 2,70000

6 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m RTS % 548,34000 2,15 1 178,93

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 585,75
7 767 01 Demontáž mříže kus 1,00000 3 500,00 3 500,00

8 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 12 m SO.01 D.1.1-pol. 139

% 35,00000 2,45 85,75

Díl: 783 Nátěry 2 786,81
9 783897131R00 Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý Sikagard 2x RTS m2 6,30500 442,00 2 786,81

spodní okno : 1,3*2,35 3,05500

horní okno : 1,3*2,5 3,25000

Díl: VN Vedlejší náklady 5 358,79
10 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 82 940,51 382,36

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

11 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 82 940,51 764,71

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

12 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 82 940,51 382,36

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

13 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 82 940,51 1 529,42

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

14 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 82 940,51 1 535,23

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

15 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 82 940,51 764,71

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Dozdívka parapetu u okenice na schodišti

Dozdívka parapetu u okenice na schodišti

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

O: 18 Dozdívka parapetu u okenice na schodišti

R: 18.1 Dozdívka parapetu u okenice na schodišti

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 682,56

1 311231114R00 Zdivo nosné cihelné Z CP 29 P15 na MVC 2,5 80.01 m3 1,98165 6 400,00 12 682,56
D.1.1-Dol.2
spodní okno : 1*2,3*0,43*1,1 1,08790

horní okno : 2,5*1,3*O,25*1,1 0,89375

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 728,89
2 631312621R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 80.02 002-pol. 33 m3 0,18915 3 853,50 728,89

spodní okno : 1,3*2,35*0,03 0,09165

horní okno : 1,3*2,5*0,03 0,09750

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 7 143,57
3 999281111R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 80.01 t 4,12923 1 730,00 7 143,57

D.1.1-bol.71
Díl: 764 Konstrukce klempířské 56 012,93

4 764 02 D+M Kotvící lišta měděná 24/6 m 5,20000 3 545,00 18 434,00
spodní okno : 2,5 2,50000

horní okno : 2,7 2,70000

5 764.410280R00 Oplechování parapetu včetně rohù Pb, rš 530 mm m 5,20000 7 000,00 36 400,00

spodní okno : 2,5 2,50000

horní okno : 2,7 2,70000

6 998764201R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 6 m RTS % 548,34000 2,15 1 178,93

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 3 585,75
7 767 01 Demontáž mříže kus 1,00000 3 500,00 3 500,00
8 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v % 35,00000 2,45 85,75

obiektech vvškv do 12 m 80.01 D.1.1-bol. 139
Díl: 783 Nátěry 2 786,81

9 783897131R00 Nátěr betonových povrchů vodoodpudivý Sikagard 2x RTS m2 6,30500 442,00 2 786,81

spodní okno : 1,3*2,35 3,05500

horní okno : 1,3*2,5 3,25000

Díl: VN Vedlejší náklady 5 358,79
10 005121010R. GZS-Vybudování Zařízení Staveniště 80.01 OO-pol.1 Soubor 0,00461 82 940,51 382,36

cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

11 005121020R. GZS-Provoz Zařízení Staveniště 80.01 OO-pol.2 Soubor 0,00922 82 940,51 764,71'
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00922
387892 69/42070269 17

12 005121030R. GZS-Odstraněnízařízení staveniště 80.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 82 940,51 382,36'
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

13 005122R. Provoznívlivy 80.01 OO-pol.4 Soubor 0,01844 82 940,51 1 529,42'
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,01844
775785 37/42070269 17

14 005123R. Uzemnívlivy 80.01 OO-pol.5 Soubor 0,01851 82 940,51 1 535,23'
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,01851
778785 37/42070269 17

15 005124010R. Koordinační činnost a Součinnost Zhotovitele k SOUbOr 0,00922 82 940,51 764,71
úspěšnému předání a Zkolaudování díla 80.01 OO-Dol.6
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00922
387892.69/42070269,17

Zpracováno programem BUILDpoWer 8, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



T
IV

ZMĚNOVÝ Lıs
nahora -

ev.čt 4014H1190009 Zn. KH Ze dne 22.11.2019

ústav státní . 75032333
Kunětické s.r.o. a Loučka Pardubice s.r.o.

ZL- 19 Změna řezlvı ıměnı druhu skel

předmět změny:
Záměna dřeva ze smrkového na dubové , změna druhu skla Z hladkého na válcované . měděné okapničky

zdůvodnění nezbytnost! změny:
Změna druhu dřeva vzhledem k složitým klimatickým podmínkám a obtížnosti údržby nátěrů oken , Skla na přání OPP , okapničky z důvodu povětrnostních vlivů k ochraně dřeva

zdůvodnění nepředvldatelností změny:
Tento stav konstrukcí nemohl být při zpracování PD zjištěn,

zdůvodnění nemožnost! oddělení prací a samostatne zadání : Jedná se o zvýšení rozsahu prováděných praci z titulu nálezových situací. Nelze oddělit a Samostatně zadat dle §

222 odstA , samostatne' Zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelne'.

zařazení změny dle ZZVZ:
'5222 odslA. Předpokládá se , že změna genemje další způsobilé Jí'daje do limitu RoDP

záporná hodnota změny bez DPH Kč
21 %DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 102 948,14 KČ
21%DPH 21 619.11 Kč
celkem 124 567,25 Kč

celková bllance zapomě a kladné hodnoty změny bez DPH 102 948,14 Kč

21%DFH 21 619.11 Kč

celkem 124 567,25 Kč

vllv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedená stavby.

'vyjádření AD:
Rozsah dila byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištêný stav hloubkovy'm průzkumem a umožnil dokončí! dílo, zkolaudovat a uvést do provozu Se změnou Souhlasí

vyjádření TDI:
TDI zkompletoval tuto změnu (Změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních dnech a se souhlasem

objednatele a souhlasí s ní.

vyjádření objednatele:
Rozsah pracije nezbytný k dalšímu průběhu a dokončení díla. Bez realizace změny nebude možné akci realizovat v celém rozsahu a zkolaudovat. Objednatel souhlasí s realizací
Změny.

vyjádření orgánů památkové péče:
Změna nevyžaduje nové závazné stanovisko. Orgán památkové péče souhlasí a trva' na navrženém postupu a změně.

další vyjádření:



za zhotovitele:

'77 mi
za AD: //

M41 ,W
v"/`›

w“ '

za KÚ PK, oPP

.15414411
za TDI:

72) [71 .if/JL.

Za objednaťele:

,1) IM 'ý/ťýı'/

ostatní:

Ĺ,



Stavba: 2019.1

Objekt: 19

Rozpočet: 19.1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

21 619,11

0,00

96 700,33

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Navýšení ceny truhlářských výrobků

Celkem

0,00

Navýšení ceny truhlářských výrobků

0,00

0,00

0,00

102 948,14

124 567,25

102 948,14

6 247,81

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 2019.1

Objekt: 19

Rozpočet: 19.1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

21 619,11

0,00

96 700,33

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Navýšení ceny truhlářských výrobků

Celkem

0,00

Navýšení ceny truhlářských výrobků

0,00

0,00

0,00

102 948,14

124 567,25

102 948,14

6 247,81

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Objekt: 19 Navýšení ceny truhlářských výrobků

Rozpočet: 19.1 Navýšení ceny truhlářských výrobků

Objednatel: IČO:
DIČ

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 96 700,33

MON 0,00

Vedlejší náklady 6 247,81

Ostatní náklady 0,00

Celkem 102 948,14

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 102 948,14 CZK

Základní DPH 21 % 21 619,11 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 124 567,25 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 PSV 39 838,50 38,7

766 PSV 13 597,60 13,2

766.1 PSV 7 455,25 7,2

767 PSV 35 808,98 34,8

VN VN 6 247,81 6,1

Cena celkem 102 948,14 100,0

Konstrukce truhlářské

Změna druhu skla místo hladkého 

válcované

Konstrukce zámečnické

Vedlejší náklady

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 PSV 39 838,50 38,7

766 PSV 13 597,60 13,2

766.1 PSV 7 455,25 7,2

767 PSV 35 808,98 34,8

VN VN 6 247,81 6,1

Cena celkem 102 948,14 100,0

Konstrukce truhlářské

Změna druhu skla místo hladkého 

válcované

Konstrukce zámečnické

Vedlejší náklady

Konstrukce klempířské

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

764 Konstrukce klempířské PSV 39 838,50 38,7

766 Konstrukce truhlářské PSV 13 597,60 13,2

766.1 Zrnena druhu Skla mısto hladkeho PSV 7 455,25 7,2
valcovane

767 Konstrukce Zámečnické PSV 35 808,98 34,8

VN Vedlejší náklady VN 6 247,81 6,1

Cena celkem 102 948,14 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: 2019.1

O: 19

R: 19.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské 39 838,50
1 764 .1 D+M měděná okapnička RŠ 75mm, dl. 0,5m kus 26,00000 1 500,00 39 000,00

2 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m RTS % 390,00000 2,15 838,50

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 13 597,60
3 766.01 Změna materiálu truhlářského výrobku-místo smrku bude 

dub

m3 0,60536 22 000,00 13 317,92

Okno velké-5 kusů : 

rám : 0,04*0,08*1,9*1,15*5 0,03496

0,04*0,04*1,4*1,15*5 0,01288

0,18*0,04*1,9*1,15*5 0,07866

0,18*0,04*1,3*1,15*5 0,05382

křídla : 0,06*0,06*1,85*4*1,15*5 0,15318

0,06*0,06*0,52*12*1,15*5 0,12917

Mezisoučet 0,46267

Okno malé - 6 kusů : 

rám : 0,04*0,08*0,6*2*1,15*6 0,02650

0,04*0,08*1*2*1,15*6 0,04416

křídla : 0,06*0,06*0,55*2*1,15*6 0,02732

0,06*0,06*0,9*2*1,15*6 0,04471

Mezisoučet 0,14269

4 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m SOD , 

SO 01,D.1.1-pol. 131

% 133,17920 2,10 279,68

Díl: 766.1 Změna druhu skla místo hladkého 

válcované

7 455,25

5 766.1 1 Změna druhu skla, místo hladkého bude válcované sklo m2 13,55500 550,00 7 455,25

55x120 10ks : 0,55*1,2*10 6,60000

55x52 10ks : 0,55*0,52*10 2,86000

65x105 6ks : 0,65*1,05*6 4,09500

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 35 808,98
6 767.17 Ozdobná mříž v okně vedle vstupních vrat VCP 12-pol. 18 m2    3,05450 11 443,00 34 952,64

Jedná se o obdélníkovou ozdobnou mříž vyrobenou z 

kovových profilů čtvercového a obdélníkového průřezu 

doplněných kovovými ozdobami. : 1,49*2,05

3,05450

Mříž navrhujeme zdemontovat (z důvodu výměny okna) , 

očistit , natřít a namontovat zpět. : 
Cena dle SOD - SO 01 D.1.1. - pol.134 - 8.243 Kč : 

Montáž a demontáž: 3.200 Kč : 

7 998767202R00. Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m SOD 

SO 01 - D.1.1. - pol139

% 349,52640 2,45 856,34

Díl: VN Vedlejší náklady 6 247,81
8 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 96 700,33 445,79

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

9 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 96 700,33 891,58

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

10 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 96 700,33 445,79

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

11 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 96 700,33 1 783,15

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Navýšení ceny truhlářských výrobků

Navýšení ceny truhlářských výrobků

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 19

R: 19.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 764 Konstrukce klempířské 39 838,50
1 764 .1 D+M měděná okapnička RŠ 75mm, dl. 0,5m kus 26,00000 1 500,00 39 000,00

2 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m RTS % 390,00000 2,15 838,50

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 13 597,60
3 766.01 Změna materiálu truhlářského výrobku-místo smrku bude 

dub

m3 0,60536 22 000,00 13 317,92

Okno velké-5 kusů : 

rám : 0,04*0,08*1,9*1,15*5 0,03496

0,04*0,04*1,4*1,15*5 0,01288

0,18*0,04*1,9*1,15*5 0,07866

0,18*0,04*1,3*1,15*5 0,05382

křídla : 0,06*0,06*1,85*4*1,15*5 0,15318

0,06*0,06*0,52*12*1,15*5 0,12917

Mezisoučet 0,46267

Okno malé - 6 kusů : 

rám : 0,04*0,08*0,6*2*1,15*6 0,02650

0,04*0,08*1*2*1,15*6 0,04416

křídla : 0,06*0,06*0,55*2*1,15*6 0,02732

0,06*0,06*0,9*2*1,15*6 0,04471

Mezisoučet 0,14269

4 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m SOD , 

SO 01,D.1.1-pol. 131

% 133,17920 2,10 279,68

Díl: 766.1 Změna druhu skla místo hladkého 

válcované

7 455,25

5 766.1 1 Změna druhu skla, místo hladkého bude válcované sklo m2 13,55500 550,00 7 455,25

55x120 10ks : 0,55*1,2*10 6,60000

55x52 10ks : 0,55*0,52*10 2,86000

65x105 6ks : 0,65*1,05*6 4,09500

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 35 808,98
6 767.17 Ozdobná mříž v okně vedle vstupních vrat VCP 12-pol. 18 m2    3,05450 11 443,00 34 952,64

Jedná se o obdélníkovou ozdobnou mříž vyrobenou z 

kovových profilů čtvercového a obdélníkového průřezu 

doplněných kovovými ozdobami. : 1,49*2,05

3,05450

Mříž navrhujeme zdemontovat (z důvodu výměny okna) , 

očistit , natřít a namontovat zpět. : 
Cena dle SOD - SO 01 D.1.1. - pol.134 - 8.243 Kč : 

Montáž a demontáž: 3.200 Kč : 

7 998767202R00. Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m SOD 

SO 01 - D.1.1. - pol139

% 349,52640 2,45 856,34

Díl: VN Vedlejší náklady 6 247,81
8 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 96 700,33 445,79

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

9 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 96 700,33 891,58

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

10 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 96 700,33 445,79

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

11 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 96 700,33 1 783,15

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Navýšení ceny truhlářských výrobků

Navýšení ceny truhlářských výrobků

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

O: 19 Navýšení ceny truhlářských výrobků

R: 19.1 Navýšení ceny truhlářských výrobků

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 764 Konstrukce klempířské 39 838,50

1 764 .1 D+M mëdëná okapnička RS 75mm, dl. 0,5m kus 26,00000 1 500,00 39 000,00
2 998764202R00 Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m RTS % 390,00000 2,15 838,50

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 13 597,60
3 766.01 Změna materiálu truhlářského výrobku-místo smrku bude m3 0,60536 22 000,00 13 317,92

dOuklìıo velké-5 kusů :

rám : 0,04*0,08*1,9*1,15*5 0,03496
0,04*0,04*1,4*1,15*5 0,01288
0,18*0,04*1,9*1,15*5 0,07866
0,18*0,04*1,3*1,15*5 0,05382
křídla : 0,06*0,06*1,85*4*1,15*5 0,15318
0,06*0,06*0,52*12*1,15*5 0,12917

Okno malé - 6 kusů :

rám : 0,04*0,08*0,6*2*1,15*6 0,02650
0,04*0,08*1*2*1,15*6 0,04416
křídla : 0,06*0,06*0,55*2*1,15*6 0,02732
0,06*0,06*0,9*2*1,15*6 0,04471

4 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m SOD , % 133,17920 2,10 279,68
SO 01 D.1.1-DOI. 131

Díl: 766.1 Změna druhu skla místo hladkého 7 455,25
válcované

5 766.1 1 Změna druhu skla, místo hladkého bude válcované sklo m2 13,55500 550,00 7 455,25

55x120 10ks : 0,55*1,2*10 6,60000
55x52 10ks : 0,55*O,52*10 2,86000
65X1O5 6ks : 0,65*1,05*6 4,09500

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 35 808,98
6 767.17 Ozdobná mříž v okně vedle vstupních vrat VCP 12-pol. 18 m2 3,05450 11 443,00 34 952,64

Jedná se o obdélníkovou ozdobnou mříž vyrobenou Z 3,05450
kovových profilů čtvercového a obdélníkového průřezu
doplněných kovovými Ozdobami. : 1.49*2.05
Mříž navrhujeme Zdemontovat (Z důvodu výměny okna) ,
očistit , natřít a namontovat Zpět. :
Cena dle SOD - SO 01D.1.1.- po|.134 - 8.243 Kč:
Montáž a demontáž: 3.200 Kč:

7 998767202R00. Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m SOD % 349,52640 2,45 856,34
SO 01- D.1.1. - Do|139

Díl: VN Vedlejší náklady 6 247,81
8 005121010R. GZS-Vybudování Zařízení staveniště S0.01 OO-po|.1 Soubor 0,00461 96 700,33 445,79

cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

| 9 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště S0.01 00-p0|.2 Soubor 0,00922 96 700,33 891,58'
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,00922
387892 69/42070269 17

| 10 005121030R. GZS-Odstraněnízařízení staveniště S0.01 OO-po|.3 Soubor 0,00461 96 700,33 445,79'
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

| 11 005122R. Provoznívlivy S0.01 OO-po|.4 Soubor 0,01844 96 700,33 1 783,15I
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,01844
775785,37/42070269,17

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 2



S: 2019.1

O: 19

R: 19.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Navýšení ceny truhlářských výrobků

Navýšení ceny truhlářských výrobků

12 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 96 700,33 1 789,92

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

13 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 96 700,33 891,58

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 19

R: 19.1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Navýšení ceny truhlářských výrobků

Navýšení ceny truhlářských výrobků

12 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 96 700,33 1 789,92

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

13 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 96 700,33 891,58

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

0: 19 Navýšení ceny truhlářských výrobků

R: 19.1 Navýšení ceny truhlářských výrobků

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
12 005123R. UZemníivy 80.01 OO-po|.5 Soubor 0,01851 96 700,33 1 789,92

cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.01851
778785 37/42070269 17

13 005124010R. Koordinační činnost a součinnost Zhotovitele k SOUbOr 0,00922 96 700,33 891,58
úspěšnému předání a Zkolaudování díla 80.01 OO-bo|.6
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.00922
387892.69/42070269.17

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



ZMÉNOVÝ LIST
- na V

ev.č. 4014H1190009 zn. KH ze dne 22.11.2019
Národní ' ústav Státní . 75032533

Kunětické s.r.o. a Loučka Pardubice s.rto.

ZL- 20 Izolace

I předmět změny:
Provedeniìzolace proti vodě nad klenbou na nádvoří

zdůvodnění nezbytnost! změny:
Klenbu sklepa pod nádvořím je nutno ochránit proti zemní vlhkosti Z důvodu ochrany expozice ve Sklepení.

zdůvodnění nepředvídatelnostl změny:
Tento stav konstrukci nemohl být při zpracování PD zjištěn.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatné zadání : Jedná se o zvýšenl rozsahu prováděných praci z titulu nálezových situací. Nelze oddělit a Samostatně zadat dle §

222 odst,5, Samostatné Zadání by bylo neekonomicke a vzhledem k provázanosti jednotlivých Činnosti i technicky neřešitetne.

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 odstă. Předpokládá se , že změna geneae další způsobilé výdeje do limitu RoDP

záporná hodnota změny bez DF'H Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkom 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 57 489.34 Kč
21%DPH 12072.76 Kč
celkem 69 562,10 Kč

celková bilance záporné a kladně hodnoty změny bez DPH 57 489.34 Kč
21%DPH 12 072.76 Kč

celkem 69 562,10 Kč

vllv na termín dokončení:

jíně vllvy (na změnu PD apod):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedena' stavby.

vyjádření AD:
Rozsah dila byl v tomto případě upřesněn takI aby refiektoval zjištěny Stav hloubkovým průzkumem a umožnil dokončit dílo, Zkolaudovat a uvést do provozu. Se Změnou Souhlasi

vyjádření TDI:
TDI ıkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních dnech a se Souhlasem

.objednatele a Souhlasí S ní.

-vyjàdřeni objednatele:
'Rozsah prací je nezbytný k dalšímu průběhu a dokončení díla. Bez realizace Změny nebude možné akci realizovat v celém rozsahu a zkolaudovat. Objednatel Souhlasí S realizací

změny.

vyjádření orgánů památkové péče:

Změna nevyžaduje nové Závazné Stanovisko. Orgán památkové péče souhlasí a trvá na navrženém rıostucu a změnëıA

další vyjádření:



za zhotovitele: Ing Jan Všetečka

Datum: 1371hyfl
za AD: Ing. arch. Tomáš Šamavý

atum:

// z'_,øn-ˇ

Viz 40 2M/

Za KÚ PK, OPP Ing. Milan Marıánek

Datum: łaďwmflfl
Za TDI: Ing. Jaromír Kucıán

Datum:
flš41øm#

za objednatele: MgrV Ota Mınařı'k

.IM/M- 424/12
ostatní:



Stavba: 2019.1

Objekt: 20

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

12 072,76

0,00

23 597,25

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Izolace klenby sklepa pod nádvořím

Celkem

30 403,13

Izolace klenby sklepa pod nádvořím

0,00

0,00

0,00

57 489,34

69 562,10

57 489,34

3 488,96

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 2019.1

Objekt: 20

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

12 072,76

0,00

23 597,25

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Izolace klenby sklepa pod nádvořím

Celkem

30 403,13

Izolace klenby sklepa pod nádvořím

0,00

0,00

0,00

57 489,34

69 562,10

57 489,34

3 488,96

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Objekt: 20 Izolace klenby Sklepa pod nádvořím

Rozpočet: 1 Izolace klenby Sklepa pod nádvořím

Objednatel: IČO:
DIČ

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 30 403,13

PSV 23 597,25

MON 0,00

Vedlejší náklady 3 488,96

Ostatní náklady 0,00

Celkem 57 489,34

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 57 489,34 CZK

Základní DPH 21 % 12 072,76 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 69 562,10 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 9 091,34 15,8

2 HSV 2 315,55 4,0

63 HSV 10 151,99 17,7

99 HSV 8 844,25 15,4

711 PSV 23 597,25 41,0

VN VN 3 488,96 6,1

Cena celkem 57 489,34 100,0

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Podlahy a podlahové konstrukce

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 9 091,34 15,8

2 HSV 2 315,55 4,0

63 HSV 10 151,99 17,7

99 HSV 8 844,25 15,4

711 PSV 23 597,25 41,0

VN VN 3 488,96 6,1

Cena celkem 57 489,34 100,0

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Podlahy a podlahové konstrukce

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Vedlejší náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 9 091,34 15,8

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV 2 315,55 4,0

63 Podlahy a podlahové Konstrukce HSV 10 151,99 17,7

99 Staveništní přesun hmot HSV 8 844,25 15,4

711 Izolace proti vodě PSV 23 597,25 41,0

VN Vedlejší náklady VN 3 488,96 6,1

Cena celkem 57 489,34 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: 2019.1

O: 20

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 9 091,34
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 SO.02 001 - 

pol.7

m3 2,16000 1 281,00 2 766,96

9,6*(4+0,5)/2*0,1 2,16000

2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 

SO.02 001 - pol. 10

m3 2,16000 250,90 541,94

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,16000 2,16000

3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 SO.02 

001 - pol. 11

m3 4,32000 222,00 959,04

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,16000*2 4,32000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

SO.02 001 - pol.8

m3 2,16000 277,70 599,83

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,16000 2,16000

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km SO.02 

001 - pol.9

m3 43,20000 21,80 941,76

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,16000*20 43,20000

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 

SO.02 001 - pol.12

m3 2,16000 17,10 36,94

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,16000 2,16000

7 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 

obsypového materiálu SO.02 - 004, pol.6

m3 1,19711 852,00 1 019,94

(10,4+5)*(0,3*0,3-3,14*0,0625^2) 1,19711

8 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny SO.02 - 

004, pol.7

m3 1,19711 505,00 604,54

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,19711 1,19711

9 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 SO.02 001 - pol.13 m3 2,16000 364,00 786,24

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,16000 2,16000

10 58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 t 1,91538 435,50 834,15

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,19711*1,6 1,91538

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 315,55
11 211531111. Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 32 až 63 mm VCP, 

ZL1.2.Odvlhceni objektu-pol.č. 23

m3 1,19711 1 165,00 1 394,63

(10,4+5)*(0,3*0,3-3,14*0,0625^2) 1,19711

12 21275521R Trativody z drenážních trubek plastových  D 125 mm bez 

lože - zvrchu perforované - novodur  ZL1.2.Odvlhceni 

objektu-pol.č. 24

m 15,40000 59,80 920,92

10,4+5 15,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 151,99
13 631313621R00. Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 

20/25, SO.02 002-pol.34

m3 2,45100 3 555,85 8 715,39

9,6*(4+0,5)/2*0,1*1,1 2,37600

0,3*0,05*5 0,07500

14 631361921RT0, Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 4 mm,  velikost oka 

150/150    SO.02 002-pol.36

t 0,03633 39 543,00 1 436,60

(10,4*(4+0,5)/2)*1,35*1,15*1/1000 0,03633

Mezisoučet 0,03633

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 844,25
15 999281105R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m SO.02 

001 - pol.67

t 13,49855 655,20 8 844,25

Díl: 711 Izolace proti vodě 23 597,25
16 711823111RT2 Položení nopové fólie vodorovně včetně dodávky fólie 

DELTA NB Noppenbahn RTS

m2 23,76000 127,00 3 017,52

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Izolace klenby sklepa pod nádvořím

Izolace klenby sklepa pod nádvořím

bourání :

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 20

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 9 091,34
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 SO.02 001 - 

pol.7

m3 2,16000 1 281,00 2 766,96

9,6*(4+0,5)/2*0,1 2,16000

2 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 

SO.02 001 - pol. 10

m3 2,16000 250,90 541,94

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,16000 2,16000

3 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 SO.02 

001 - pol. 11

m3 4,32000 222,00 959,04

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,16000*2 4,32000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 

SO.02 001 - pol.8

m3 2,16000 277,70 599,83

Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,16000 2,16000

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km SO.02 

001 - pol.9

m3 43,20000 21,80 941,76

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,16000*20 43,20000

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m 

SO.02 001 - pol.12

m3 2,16000 17,10 36,94

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,16000 2,16000

7 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 

obsypového materiálu SO.02 - 004, pol.6

m3 1,19711 852,00 1 019,94

(10,4+5)*(0,3*0,3-3,14*0,0625^2) 1,19711

8 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny SO.02 - 

004, pol.7

m3 1,19711 505,00 604,54

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,19711 1,19711

9 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 SO.02 001 - pol.13 m3 2,16000 364,00 786,24

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,16000 2,16000

10 58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 t 1,91538 435,50 834,15

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,19711*1,6 1,91538

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 315,55
11 211531111. Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem 

hrubým drceným frakce 32 až 63 mm VCP, 

ZL1.2.Odvlhceni objektu-pol.č. 23

m3 1,19711 1 165,00 1 394,63

(10,4+5)*(0,3*0,3-3,14*0,0625^2) 1,19711

12 21275521R Trativody z drenážních trubek plastových  D 125 mm bez 

lože - zvrchu perforované - novodur  ZL1.2.Odvlhceni 

objektu-pol.č. 24

m 15,40000 59,80 920,92

10,4+5 15,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 151,99
13 631313621R00. Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 

20/25, SO.02 002-pol.34

m3 2,45100 3 555,85 8 715,39

9,6*(4+0,5)/2*0,1*1,1 2,37600

0,3*0,05*5 0,07500

14 631361921RT0, Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze 

svařovaných sítí průměr drátu 4 mm,  velikost oka 

150/150    SO.02 002-pol.36

t 0,03633 39 543,00 1 436,60

(10,4*(4+0,5)/2)*1,35*1,15*1/1000 0,03633

Mezisoučet 0,03633

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 844,25
15 999281105R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m SO.02 

001 - pol.67

t 13,49855 655,20 8 844,25

Díl: 711 Izolace proti vodě 23 597,25
16 711823111RT2 Položení nopové fólie vodorovně včetně dodávky fólie 

DELTA NB Noppenbahn RTS

m2 23,76000 127,00 3 017,52

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Izolace klenby sklepa pod nádvořím

Izolace klenby sklepa pod nádvořím

bourání :

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

O: 20 Izolace klenby Sklepa pod nádvořím

R: 1 Izolace klenby sklepa pod nádvořím

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 9 091,34

1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 30.02 001 - m3 2,16000 1 281,00 2 766,96
Dol.7
bourání :

9,6*(4+O,5)/2*0,1 2,16000
2 162201203R00 Vodorovné přemístvýkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 2,16000 250,90 541,94

30.02 001 - bol. 10
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 2,16000 2,16000

3 16220121OR00 Příplatek Za dalš.10 m, kolečko, výkop. Z hor.1- 4 30.02 m3 4,32000 222,00 959,04
001 - Dol. 11
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,16000*2 4,32000

4 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku Z hor.1-4 do 10000 m m3 2,16000 277,70 599,83
30.02 001 - bol.8
Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 2,16000 2,16000

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 Za další 1 km 30.02 m3 43,20000 21,80 941,76
001 - Dol.9
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,16000*20 43,20000

6 171201201R00 Uložení Sypaniny na Skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 2,16000 17,10 36,94
30.02 001 - bol.12
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,16000 2,16000

7 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky m3 1,19711 852,00 1 019,94
obSVDového materiálu 30.02 - 004 Dol.6
(10,4+5)*(0,3*0,3-3,14*0,0625^2) 1,19711

8 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození Sypaniny 30.02 - m3 1,19711 505,00 604,54
004 Dol.7
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,19711 1,19711

| 9 199000002R00 Poplatek Za Skládku horniny 1- 4 30.02 001 - pol.13 m3 2,16000 364,00 786,24'
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,16000 2,16000

| 10 58344169R 3tërkodrtě frakce 0-32 t 1,91538 435,50 834,15'
Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 1,19711*1,6 1,91538

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 2 315,55
11 211531111. Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodù kamenivem m3 1,19711 1 165,00 1 394,63

hrubým drceným frakce 32 až 63 mm VCP,
ZL1 2 Odvlhceni obLektu-Dol č 23
(10,4+5)*(0,3*0,3-3,14*0,0625^2) 1,19711

12 21275521 R Trativody Z drenážních trubek plastových D 125 mm bez m 15,40000 59,80 920,92
lože - zvrchu perforovaně - novodur ZL1.2.0dvlhceni
obıektu-nol č 24
10,4+5 15,40000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 10 151,99
13 631313621R00. Mazanina Z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C m3 2,45100 3 555,85 8 715,39

20/25 30.02 002-Dol.34
9,6*(4+O,5)/2*0,1*1,1 2,37600
0,3*0,05*5 0,07500

14 631361921RTO, Výztuž maZanin Z betonù a Z lehkých betonü ze t 0,03633 39 543,00 1 436,60
svařovaných sítí průměr drátu 4 mm, velikost oka
150/150 SO 02 OO2-DOI 36
(10,4*(4+0,5)/2)*1,35*1,15*1/1000 0,03633

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 8 844,25
15 999281105R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m 30.02 t 13,49855 655,20 8 844,25

001 - Dol.67
Díl: 711 Izolace proti vodě 23 597,25

16 711823111RT2 Položení nopově fólie vodorovně včetně dodávky fólie m2 23,76000 127,00 3 017,52
DELTA NB NObDenbahn RTS

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 1 z 2



S: 2019.1

O: 20

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Izolace klenby sklepa pod nádvořím

Izolace klenby sklepa pod nádvořím

nádvoří : 9,6*(4+0,5)/2*1,1 23,76000

17 289970111R00 Vrstva geotextilie polypropylén, 300 g/m2 SO.02 002 - 

pol.60

m2 37,16000 108,67 4 038,18

drenáž : (10,4+3)*1 13,40000

nádvoří : 9,6*(4+0,5)/2*1,1 23,76000

18 711140031RA0 Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 

xpenetrace izolačním asfaltovým lakem  1 x pás izolační z 

modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem 

tl.4 mm vložka polyester

m2 23,76000 683,55 16 241,15

nádvoří : 9,6*(4+0,5)/2*1,1 23,76000

19 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m SO.02 

002 - pol.71

t 0,30275 992,25 300,40

Díl: VN Vedlejší náklady 3 488,96
20 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 54 000,38 248,94

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

21 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 54 000,38 497,88

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

22 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 54 000,38 248,94

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

23 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 54 000,38 995,77

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

24 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 54 000,38 999,55

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

25 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 54 000,38 497,88

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

SO.02 002-Pol.68

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 20

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Izolace klenby sklepa pod nádvořím

Izolace klenby sklepa pod nádvořím

nádvoří : 9,6*(4+0,5)/2*1,1 23,76000

17 289970111R00 Vrstva geotextilie polypropylén, 300 g/m2 SO.02 002 - 

pol.60

m2 37,16000 108,67 4 038,18

drenáž : (10,4+3)*1 13,40000

nádvoří : 9,6*(4+0,5)/2*1,1 23,76000

18 711140031RA0 Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 

xpenetrace izolačním asfaltovým lakem  1 x pás izolační z 

modifikovaného asfaltu natavitelný s minerálním posypem 

tl.4 mm vložka polyester

m2 23,76000 683,55 16 241,15

nádvoří : 9,6*(4+0,5)/2*1,1 23,76000

19 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m SO.02 

002 - pol.71

t 0,30275 992,25 300,40

Díl: VN Vedlejší náklady 3 488,96
20 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 54 000,38 248,94

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

21 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 54 000,38 497,88

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

22 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 54 000,38 248,94

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

23 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 54 000,38 995,77

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

24 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 54 000,38 999,55

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

25 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 54 000,38 497,88

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

SO.02 002-Pol.68

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

387892.69/42070269.17

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.S.

S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

0: 20 Izolace klenby sklepa pod nádvořím

R: 1 Izolace klenby sklepa pod nádvořím

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
nádvoří: 9,6*(4+0,5)/2*1,1 23,76000

17 289970111R00 Vrstva geoteXtilie polypropylen, 300 g/m2 80.02 002 - m2 37,16000 108,67 4 038,18
Dol.60
drenáž : (10,4+3)*1 13,40000
nádvoří: 9,6*(4+0,5)/2*1,1 23,76000

18 711140031RAO Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1 m2 23,76000 683,55 16 241,15
Xpenetrace izolačním asfaltovým lakem 1 x pás izolační Z
modifikovaneho asfaltu natavitelný s minerálním posypem
tl 4 mm Vložka nnlvester
80.02 002-Pol.68
nádvoří: 9,6*(4+0,5)/2*1,1 23,76000

19 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m 80.02 t 0,30275 992,25 300,40
002 - Dol.71

Díl: VN Vedlejší náklady 3 488,96
20 005121010R. GZS-Vybudování Zařízení Staveniště 80.01 OO-pol.1 Soubor 0,00461 54 000,38 248,94

cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

| 21 005121020R. GZS-Provoz Zařízení Staveniště 80.01 OO-pol.2 Soubor 0,00922 54 000,38 497,88|
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00922
387892 69/42070269 17

| 22 005121030R. GZS-Odstraněnízařízení staveniště 80.01 OO-pol.3 Soubor 0,00461 54 000,38 248,94|
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

| 23 005122R. Provoznívlivy 80.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 54 000,38 995,77|
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,01844
775785 37/42070269 17

| 24 005123R. UZemnívlivy 80.01 00-pol.5 SOUbOľ 0.01851 54 000,38 999,55'
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,01851
778785 37/42070269 17

25 005124010R. Koordinační činnost a součinnost Zhotovitele k Soubor 0,00922 54 000,38 497,88
úspěšnému předání a zkolaudování díla 80.01 OO-bol.6
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00922

Stránka 2 Z 2



ZMĚNovÝ LIST
Kunětická hora - divadlo na hradě í v hradí

(22.06 16 44 člslo ZL:

. ' eV.Č. 4014H1190009 Zn. KH ze dne 22.11.2019

Národní ústav Státní nizace IČO: 75032333 ZL 21
Kunětické TT S.r.o. a Loučka Pardubice s.r.o.

Zl.- 22 Dřevěné

Ipředmět změny:
Nutnost výroby a Osazení krytu přívodu elektrorozvodů Z podlahy m.č.0.06 a rozvaděčem v m.Č.1.07 a dále dřevěná podlaha na polštářích v

rozvodně elektro m.č.0.10

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Přívod elektro do rozvaděčeje nutno ochránit před poškozením a stykem S návštěvníky a podlaha není v PD

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Tento Stav konstrukcí nemohl být při zpracování PD zjištěn.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatně Zadání : Jedná se o Zvýšení rozsahu prováděných prací z titulu nálezových situací.
Nelze oddělit a samostatně Zadat dle § 222 odst.5 , samostatné Zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i
technicky neřešitelnét

zařazeni změny dle ZZVZ:
§222 odst.5. Předpokládá se , že změna generuje další způsobilé výdaje do limitu RODP

záporná hodnota změny bez DPH KČ
21 %DPH 0.00 Kč
celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 56 929,32 Kč
21%DPH 11 955,16 Kč
celkem 68 884,48 Kč

celková bilance záporné a kladné hodnoty změny bez DPH 56 929.32 Kč
21%DPH 11 955,16 Kč
celkem 68 884,48 Kč

vliv na termín dokončení:
VCP nemá vliv na termín dokončení
jiné vlivy (na změnu PD apod):
Změna bude zapracována do dokumentace Skutečného provedená stavby.

vyjádření AD:
Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval Zjištëný stav hloubkovým průzkumem a umožnil dokončit dílo, zkolaudovat a
uvést do provozu. Se změnou souhlasí

vyjádření TDI:
TDI zkompletoval tuto Změnu (změnový list) podle podkladů Zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na

kontrolních dnech a Se Souhlasem objednatele a Souhlasí S nı'.

vyjádření objednatele:
Rozsah pracíje nezbytný k dalšímu průběhu a dokončení díla. Bez realizace Změny nebude možné akci realizovat v celém rozsahu a
zkolaudovat. Objednatel Souhlasí S realizaci Změny.

vyjádření orgánů památkové péče:
Změna nevyžaduje nově závazné stanovisko. Orgán památkově péče Souhlasi a tNá na navrženém postupu a Změnë.

další vyjádření:



za zhotovitele:

.111) /m M;
za AD:

123 /7/1. .417 Hz
za KÚ PK, oPP

Datum: in“ 4/'- .MVQLV
za TDI:

za Objednatele:

ÄŠM- Mfzıı/
ostatní:

Datum:



Stavba: 2019.1

Objekt: 21

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

56 929,32

68 884,48

56 929,32

3 454,98

Dřevěné prvky

Položkový rozpočet stavby

11 955,16

0,00

51 437,81

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Dřevěné prvky

Celkem

2 036,53

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 2019.1

Objekt: 21

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

56 929,32

68 884,48

56 929,32

3 454,98

Dřevěné prvky

Položkový rozpočet stavby

11 955,16

0,00

51 437,81

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Dřevěné prvky

Celkem

2 036,53

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Objekt: 21 Dřevěné prvky

Rozpočet: 1 Dřevěné prvky

Objednatel: IČO:
DIČ

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 2 036,53

PSV 51 437,81

MON 0,00

Vedlejší náklady 3 454,98

Ostatní náklady 0,00

Celkem 56 929,32

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 56 929,32 CZK

Základní DPH 21 % 11 955,16 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 68 884,48 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 052,87 1,8

99 HSV 983,66 1,7

762 PSV 398,02 0,7

766 PSV 51 039,79 89,7

VN VN 3 454,98 6,1

Cena celkem 56 929,32 100,0

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Vedlejší náklady

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 1 052,87 1,8

99 HSV 983,66 1,7

762 PSV 398,02 0,7

766 PSV 51 039,79 89,7

VN VN 3 454,98 6,1

Cena celkem 56 929,32 100,0

Staveništní přesun hmot

Konstrukce tesařské

Konstrukce truhlářské

Vedlejší náklady

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 1 052,87 1,8

99 Staveništní přesun hmot HSV 983,66 1,7

762 Konstrukce tesařské PSV 398,02 0,7

766 Konstrukce truhlářské PSV 51 039,79 89,7

VN Vedlejší náklady VN 3 454,98 6,1

Cena celkem 56 929,32 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: 2019.1

O: 21

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 052,87
1 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD, 

SO02 004-pol.8

m3 0,49500 705,00 348,98

0.10 : 1,98*0,25 0,49500

2 583324831R Kamenivo těžené 4/8 RTS t 0,89100 790,00 703,89

1,98*0,25*1,8 0,89100

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 983,66
3 999281111R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m SO01-

pol.71

t 0,89100 1 104,00 983,66

Díl: 762 Konstrukce tesařské 398,02
4 762526110RT2 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm včetně 

dodávky řeziva, polštáře 80 x 50 mm RTS

m2 1,98000 196,00 388,08

5 998762102R00. Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 

SO01, pol-88

t 0,00705 1 410,00 9,94

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 51 039,79
6 766.01 Obložení stupačky elektro výška 8,5m + 5,5 m š. 0,9m kus 1,00000 39 100,00 39 100,00

7 766.02 Podlaha místnosti 0.10 vč. dub roštu tl. 50mm m2 1,98000 5 500,00 10 890,00

8 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m SOD , 

SO 01,D.1.1-pol. 131

% 499,90000 2,10 1 049,79

Díl: VN Vedlejší náklady 3 454,98
9 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 53 474,34 246,52

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

10 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 53 474,34 493,03

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

11 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 53 474,34 246,52

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

12 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 53 474,34 986,07

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

13 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 53 474,34 989,81

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

14 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 53 474,34 493,03

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

61,62,63,64,65,66,68,69,71,72,73,74,75, :

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Dřevěné prvky

Dřevěné prvky

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,6,7,8,9,10,14,19,20,23,30,40,41,43,45,47,48,51, :

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 21

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 1 052,87
1 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD, 

SO02 004-pol.8

m3 0,49500 705,00 348,98

0.10 : 1,98*0,25 0,49500

2 583324831R Kamenivo těžené 4/8 RTS t 0,89100 790,00 703,89

1,98*0,25*1,8 0,89100

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 983,66
3 999281111R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m SO01-

pol.71

t 0,89100 1 104,00 983,66

Díl: 762 Konstrukce tesařské 398,02
4 762526110RT2 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm včetně 

dodávky řeziva, polštáře 80 x 50 mm RTS

m2 1,98000 196,00 388,08

5 998762102R00. Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m 

SO01, pol-88

t 0,00705 1 410,00 9,94

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 51 039,79
6 766.01 Obložení stupačky elektro výška 8,5m + 5,5 m š. 0,9m kus 1,00000 39 100,00 39 100,00

7 766.02 Podlaha místnosti 0.10 vč. dub roštu tl. 50mm m2 1,98000 5 500,00 10 890,00

8 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m SOD , 

SO 01,D.1.1-pol. 131

% 499,90000 2,10 1 049,79

Díl: VN Vedlejší náklady 3 454,98
9 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 53 474,34 246,52

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

10 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 53 474,34 493,03

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

11 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 53 474,34 246,52

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

12 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 53 474,34 986,07

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

13 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 53 474,34 989,81

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

14 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 53 474,34 493,03

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

61,62,63,64,65,66,68,69,71,72,73,74,75, :

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Dřevěné prvky

Dřevěné prvky

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,6,7,8,9,10,14,19,20,23,30,40,41,43,45,47,48,51, :

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

0: 21 Dřevěné prvky

R: 1 Dřevěné prvky

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 1 052,87

1 174101102R00 Zásyp Sypaninou Se zhutněním v uzavřených prostorách s m3 0,49500 705,00 348,98
urovnáním povrchu zásypu s ručním Zhutněním SOD,
8002 004-DOI 8
0.10: 1,98*0,25 0,49500

' 2 583324831R Kamenivo těžené 4/8 RTS t 0,89100 790,00 703,89'
1,98*0,25*1,8 0,89100

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 983,66
3 999281111R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m 8001- t 0,89100 1 104,00 983,66

Do|.71
Hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: :

1,2,3,4,6,7,8,9,10,14,19,20,23,30,40,41,43,45,47,48,51, :

Díl: 762 Konstrukce tesařské 398,02
4 762526110RT2 Položení polštářů pod podlahy rozteče do 65 cm včetně m2 1,98000 196,00 388,08

dodávkv řeziva polštáře 80 X 50 mm RTS
5 998762102R00. Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m t 0,00705 1 410,00 9,94

8001 pol-88
Hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: :

61,62,63,64,65,66,68,69,71,72,73,74,75,:

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 51 039,79
6 766.01 Obložení stupačky elektro výška 8,5m + 5,5 m š. 0,9m kus 1,00000 39 100,00 39 100,00
7 766.02 Podlaha místnosti 0.10 vč. dub roštu tI. 50mm m2 1,98000 5 500,00 10 890,00
8 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m SOD , % 499,90000 2,10 1 049,79

SO 01 D.1.1-Do|. 131
Díl: VN Vedlejší náklady 3 454,98

9 005121010R. GZS-Vybudování Zařízení staveniště 80.01 OO-po|.1 Soubor 0,00461 53 474,34 246,52
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

' 10 005121020R. GZ8-ProvoZ Zařízení staveniště S0.01 00-po|.2 Soubor 0,00922 53 474,34 493,03'
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00922
387892 69/42070269 17

' 11 005121030R. GZS-Odstraněnízařízenístaveniště 80.01 00-po|.3 Soubor 0,00461 53 474,34 246,52'
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

' 12 005122R. ProvoZníivy 80.01 00-po|.4 SOUbOľ 0,01844 53 474,34 986,07'
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,01844
775785 37/42070269 17

' 13 005123R. UZemníivy 80.01 00-po|.5 Soubor 0,01851 53 474,34 989,81'
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,01851
778785 37/42070269 17

14 005124010R. Koordinační činnost a součinnost Zhotovitele k Soubor 0,00922 53 474,34 493,03
úspěšnému předání a zkolaudování díla 80.01 OO-po|.6
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00922
387892.69/42070269.17

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 1 Z 1



ZMÉNovÝ LIST
Kunětická hora - na iv hradí

ev.č. 4014H1190009 zn. KH ze dne 22.11.2019
Národní ústav státní iza .75032333

Zhotovitel: Kunětická 'I'I' s.r.o. a Loučka Pardubice S.r.o.

ZL: ZL- 22 Elektro - krabice osvětlení

st.

předmět změny:
Změna a doplnění Osvětlení prostoru hlediště a jeviště Z prostoru lávky , odstranění podlahových krabic vč. Příslušenství , nové atypické krabice v

podlaze divadla vč.příslušenství
zdůvodnění nezbytnosti změny:
Při provádění praci zjištěno nedostatečné osvětlení prostoru hlediště a jeviště, dále nepotřebné podlahové krabice v 1.NP. Orgány PP a investor s ni

ısouhlasí.
zdůvodnění nepředvidatelnosti změny:

Tento Stav konstrukcí nemohl být při Zpracování PD zjištěn.

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatné zadání : Jedná se o zvýšení rozsahu prováděných praci z titulu nálezových situaci. Nelze
oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst.5 , samostatně zadání by bylo neekonomiokě a vzhledem k provázanosti jednotlivých ćinností itechnicky
neřešitelnè.

zařazeni změny dle ZZVZ:
§222 odst.5. Předpokládá se , že Změna generuje další způsobilé Výdaje do limitu RoDP

záporná hodnota změny bez DPH Kč
21 %DP H Kč

celkem Kč

Ikladná hodnota změny bez DPH 504 181,71 Kč

21 %DPH 105 878,16 KČ

celkem 610 059,87 Kč

celková bilance záporné a kladné hodnoty změny bez DPH 211 493.58 Kč

21 u/øDPH 44 413,65 KČ

celkem 255 907,23 Kč

víiv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedená stavby.

vyjádřeníAD:

Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval Zjištěný Stav hloubkovým průzkumem a umožnil dokončit dílo, 7J<o|audovat a uvést do
ıprovozu. Se změnou souhlasí

vyjádření TDI:
TDI Zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních

vyjádření objednatele:

Rozsah praci je nezbytný k dalšímu průběhu a dokončení dila. Bez realizace změny nebude možné akci realizovat v celém rozsahu a zkolaudovat.
Objednatel souhlasí s realizací změny.

vyjádření orgánů památkově péče:
Změna nevyžaduje nově závazně stanovisko. Orgán památkové péče souhlasí a trva na navlzˇeněm postupu a změně.

další vyjádření:

Název
č.1
č.2 Záoìs ve SD



za zhotovitele:

.13 /M ø; 'L
za AD:

Ĺ 7 14

ˇ / "v '," ˇ)tum: / Q ˇ "ˇ I' ' k'
za KÚ PK, oPP

PM) ,11 x“ »v JL
tum: 5"* ' ` ` M “'ˇ'

za TDI:

1 n ^ '7ˇ
tum: 'ik' 41 J LI ˇ' 'L

za objednatele:

.P 3 /11 nf, QflL
ostatní:

tum:



Stavba: 2019.1

Objekt: 22

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

-61 464,51

0,00

-218 290,00

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Elektro palác, podlahové krabice, osvětlení

Celkem

-56 635,20

MNP elektro

0,00

0,00

0,00

-292 688,13

-354 152,64

-292 688,13

-17 762,93

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 2019.1

Objekt: 22

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

-61 464,51

0,00

-218 290,00

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Elektro palác, podlahové krabice, osvětlení

Celkem

-56 635,20

MNP elektro

0,00

0,00

0,00

-292 688,13

-354 152,64

-292 688,13

-17 762,93

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Objekt: 22 Elektro palác, podlahové krabice, osvětlení

Rozpočet: 1 MNP elektro

Objednatel: IČO:
DIČ

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -56 635,20

PSV -218 290,00

MON 0,00

Vedlejší náklady -17 762,93

Ostatní náklady 0,00

Celkem -292 688,13

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -292 688,13 CZK

Základní DPH 21 % -61 464,51 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH -354152,64 czK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV -56 635,20 19,4

798 PSV -218 290,00 74,6

VN VN -17 762,93 6,1

Cena celkem -292 688,13 100,0

Divadelní technika

Vedlejší náklady

Elektroinstalace:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV -56 635,20 19,4

798 PSV -218 290,00 74,6

VN VN -17 762,93 6,1

Cena celkem -292 688,13 100,0

Divadelní technika

Vedlejší náklady

Elektroinstalace:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Elektroinstalace: HSV -56 635,20 19,4

798 Divadelní technika PSV -218 290,00 74,6

VN Vedlejší náklady VN -17 762,93 6,1

Cena celkem -292 688,13 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: 2019.1

O: 22

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _1 Elektroinstalace: -56 635,20
1 Pol__40 Podlahová krabice 514-Electroplan SOD, SO01 D.1.4b,c-

pol.43

ks -16,00000 1 104,00 -17 664,00

2 Pol__41 Víko do podlahové krabice 594-Elektroplan  SOD, SO01 

D.1.4b,c-pol.44

ks -16,00000 1 650,00 -26 400,00

3 Pol__42 Držák zásuvek dvojitý GB4-M4/45  SOD, SO01 D.1.4b,c-

pol.45

ks -38,00000 144,00 -5 472,00

4 Pol__43 Zásuvka do podl.krab. 16A,250V, IEM 2-2, Q9010, bílá  

SOD, SO01 D.1.4b,c-pol.46

ks -62,00000 105,60 -6 547,20

5 Pol__44 Zásuvka do podl.krab. 16A,250V, IEM 2-2, Q2064  SOD, 

SO01 D.1.4b,c-pol.47

ks -2,00000 276,00 -552,00

Díl: 798 Divadelní technika -218 290,00
6 D.T.11 Scénické osvětlení-LED reflektor, popis: 1000 W , 3200 K, 

nastavitelný úhel paprsku s manuálním, zoomem SOD, 

SO01 stavební část-pol 178

ks -10,00000 21 829,00 -218 290,00

Díl: VN Vedlejší náklady -17 762,93
7 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 -274 925,20 -1 267,41

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

8 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 -274 925,20 -2 534,81

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

9 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 -274 925,20 -1 267,41

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

10 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 -274 925,20 -5 069,62

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

11 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 -274 925,20 -5 088,87

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

12 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 -274 925,20 -2 534,81

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

umístění - závěsy pod krov

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Elektro palác, podlahové krabice, osvětlení

MNP elektro

umístění - na rampě

umístění - mobilní věže

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 22

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _1 Elektroinstalace: -56 635,20
1 Pol__40 Podlahová krabice 514-Electroplan SOD, SO01 D.1.4b,c-

pol.43

ks -16,00000 1 104,00 -17 664,00

2 Pol__41 Víko do podlahové krabice 594-Elektroplan  SOD, SO01 

D.1.4b,c-pol.44

ks -16,00000 1 650,00 -26 400,00

3 Pol__42 Držák zásuvek dvojitý GB4-M4/45  SOD, SO01 D.1.4b,c-

pol.45

ks -38,00000 144,00 -5 472,00

4 Pol__43 Zásuvka do podl.krab. 16A,250V, IEM 2-2, Q9010, bílá  

SOD, SO01 D.1.4b,c-pol.46

ks -62,00000 105,60 -6 547,20

5 Pol__44 Zásuvka do podl.krab. 16A,250V, IEM 2-2, Q2064  SOD, 

SO01 D.1.4b,c-pol.47

ks -2,00000 276,00 -552,00

Díl: 798 Divadelní technika -218 290,00
6 D.T.11 Scénické osvětlení-LED reflektor, popis: 1000 W , 3200 K, 

nastavitelný úhel paprsku s manuálním, zoomem SOD, 

SO01 stavební část-pol 178

ks -10,00000 21 829,00 -218 290,00

Díl: VN Vedlejší náklady -17 762,93
7 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 -274 925,20 -1 267,41

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

8 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 -274 925,20 -2 534,81

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

9 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 -274 925,20 -1 267,41

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

10 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 -274 925,20 -5 069,62

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

11 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 -274 925,20 -5 088,87

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

12 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 -274 925,20 -2 534,81

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

umístění - závěsy pod krov

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Elektro palác, podlahové krabice, osvětlení

MNP elektro

umístění - na rampě

umístění - mobilní věže

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

O: 22 Elektro palác, podlahové krabice, osvětlení

R: 1 MNP elektro

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Elektroinstalace: -56 635,20

1 Po|_40 Podlahová krabice 514-Electroplan SOD, SOO1 D.1.4b,c- ks -16,00000 1 104,00 -17 664,00
Do|.43

2 Po|_41 Víko do podlahové krabice 594-Elektroplan SOD, SOO1 ks -16,00000 1 650,00 -26 400,00
D.1.4b c-bo|.44

3 Po|_42 Držák Zásuvek dvojitý GB4-M4/45 SOD, SOO1 D.1.4b,c- ks -38,00000 144,00 -5 472,00
Do|.45

4 Po|_43 Zásuvka do pod|.krab. 16A,250V, IEM 2-2, Q9010, bílá ks -62,00000 105,60 -6 547,20
SOD SOO1 D.1.4b c-Do|.46

5 Po|_44 Zásuvka do pod|.krab. 16A,250V, IEM 2-2, Q2064 SOD, ks -2,00000 276,00 -552,00
SOO1 D.1.4b c-Do|.47

Díl: 798 Divadelní technika -218 290,00
6 D.T.11 Scénické Osvětlení-LED reflektor, popis: 1000 W , 3200 K, ks -10,00000 21 829,00 -218 290,00

nastavitelný úhel paprsku S manuálním, Zoomem SOD,
SOO1 Stavební část-bol 178
umístění- na rampě

umístění- mobilní věže

umístění - Závěsy pod krov

Díl: VN Vedlejší náklady -17 762,93
7 005121010R. GZS-Vybudování Zařízení staveniště S0.01 OO-po|.1 Soubor 0,00461 -274 925,20 -1 267,41

cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

I 8 005121020R. GZS-Provoz Zařízení staveniště S0.01 00-po|.2 Soubor 0,00922 -274 925,20 -2 534,81I
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,00922
387892 69/42070269 17

I 9 005121030R. GZS-Odstranénízařízení staveniště S0.01 OO-po|.3 Soubor 0,00461 -274 925,20 -1 267,41I
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

I 10 005122R. Provoznívlivy S0.01 00-p0|.4 Soubor 0,01844 -274 925,20 -5 069,62I
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,01844
775785 37/42070269 17

I 11 005123R. Uzemní vlivy S0.01 OO-po|.5 Soubor 0,01851 -274 925,20 -5 088,87I
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,01851
778785 37/42070269 17

12 005124010R. Koordinační činnost a součinnost Zhotovitele k Soubor 0,00922 -274 925,20 -2 534,81
úspěšnému předání a Zkolaudování díla S0.01 OO-bo|.6
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,00922
387892,69/42070269,17

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 1 z 1



Stavba: 2019.1

Objekt: 22

Rozpočet: 2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

105 878,16

0,00

104 494,16

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Elektro palác, podlahové krabice, osvětlení

Celkem

369 089,32

VCP elektro

0,00

0,00

0,00

504 181,71

610 059,87

504 181,71

30 598,23

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 2019.1

Objekt: 22

Rozpočet: 2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

105 878,16

0,00

104 494,16

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Elektro palác, podlahové krabice, osvětlení

Celkem

369 089,32

VCP elektro

0,00

0,00

0,00

504 181,71

610 059,87

504 181,71

30 598,23

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Objekt: 22 Elektro palác, podlahové krabice, osvětlení

Rozpočet: 2 VCP elektro

Objednatel: IČO:
DIČ

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 369 089,32

PSV 104 494,16

MON 0,00

Vedlejší náklady 30 598,23

Ostatní náklady 0,00

Celkem 504 181,71

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 504 181,71 CZK

Základní DPH 21 % 105 878,16 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 610 059,87 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 354 579,32 70,3

06 HSV 14 510,00 2,9

767 PSV 26 831,66 5,3

782 PSV 77 662,50 15,4

VN VN 30 598,23 6,1

Cena celkem 504 181,71 100,0

Světla VCP

Konstrukce zámečnické

Konstrukce z přírodního kamene

Vedlejší náklady

Elektroinstalace:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 HSV 354 579,32 70,3

06 HSV 14 510,00 2,9

767 PSV 26 831,66 5,3

782 PSV 77 662,50 15,4

VN VN 30 598,23 6,1

Cena celkem 504 181,71 100,0

Světla VCP

Konstrukce zámečnické

Konstrukce z přírodního kamene

Vedlejší náklady

Elektroinstalace:

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Elektroinstalace: HSV 354 579,32 70,3

06 Světla VCP HSV 14 510,00 2,9

767 Konstrukce Zámečnické PSV 26 831,66 5,3

782 Konstrukce Z přírodního kamene PSV 77 662,50 15,4

VN Vedlejší náklady VN 30 598,23 6,1

Cena celkem 504 181,71 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: 2019.1

O: 22

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _1 Elektroinstalace: 354 579,32
1 1 Zásuvka datová do vlhka kus 2,00000 2 500,00 5 000,00

2 2 Osvětlení jeviště/hlediště umístěné na lávce LED 

světlomet 100W

kus 6,00000 57 133,22 342 799,32

3 Pol__37 Zásuvka do vlhka 16A,250V, řaz.2P+PE SOD SO01 

D.1.4b,c-pol.40

ks 27,00000 228,00 6 156,00

do podlahy : 24 24,00000

do patníku : 3 3,00000

4 Pol__39 Zásuvka do vlhka 3x32A,400V, řaz.3P+PE+N, IP67 SOD 

SO01 D.1.4b,c-pol.42

ks 1,00000 624,00 624,00

do patníku : 1 1,00000

Díl: 06 Světla VCP 14 510,00
5 61 Světlo dle výběru investora schodiště - náhrada za S7 a 

S9 VCP 16 elektro-pol 20

ks 1,00000 14 510,00 14 510,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 26 831,66
6 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 

hmotnosti přes 5 do 10 kg SOD, SO01 D1.1-pol132

kg 58,20000 450,00 26 190,00

atypická podlahová krabice : 9,7*6 58,20000

7 998767202R00.. Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

SO.01 D.1.1-pol.139

% 261,90000 2,45 641,66

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 77 662,50
8 782 1 Pískovcové patníky 0,2x0,3x0,7 m včetně osazení , 

vyfrézování drážek a kapes pro osaz. zásuvek a přívod 

elektro

kus 3,00000 25 000,00 75 000,00

9 998782202R00. Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m SOD 

SO01 D.1.1-pol158

% 750,00000 3,55 2 662,50

Díl: VN Vedlejší náklady 30 598,23
10 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 473 583,48 2 183,22

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

11 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 473 583,48 4 366,44

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

12 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 473 583,48 2 183,22

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

13 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 473 583,48 8 732,88

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

14 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 473 583,48 8 766,03

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

15 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 473 583,48 4 366,44

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Elektro palác, podlahové krabice, osvětlení

VCP elektro

V četně DALI stmívače2kusy, ocelové trubky instalační vč. příchytek50m a Kabelu CYKY 5x2,5

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 22

R: 2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: _1 Elektroinstalace: 354 579,32
1 1 Zásuvka datová do vlhka kus 2,00000 2 500,00 5 000,00

2 2 Osvětlení jeviště/hlediště umístěné na lávce LED 

světlomet 100W

kus 6,00000 57 133,22 342 799,32

3 Pol__37 Zásuvka do vlhka 16A,250V, řaz.2P+PE SOD SO01 

D.1.4b,c-pol.40

ks 27,00000 228,00 6 156,00

do podlahy : 24 24,00000

do patníku : 3 3,00000

4 Pol__39 Zásuvka do vlhka 3x32A,400V, řaz.3P+PE+N, IP67 SOD 

SO01 D.1.4b,c-pol.42

ks 1,00000 624,00 624,00

do patníku : 1 1,00000

Díl: 06 Světla VCP 14 510,00
5 61 Světlo dle výběru investora schodiště - náhrada za S7 a 

S9 VCP 16 elektro-pol 20

ks 1,00000 14 510,00 14 510,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 26 831,66
6 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb 

hmotnosti přes 5 do 10 kg SOD, SO01 D1.1-pol132

kg 58,20000 450,00 26 190,00

atypická podlahová krabice : 9,7*6 58,20000

7 998767202R00.. Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m 

SO.01 D.1.1-pol.139

% 261,90000 2,45 641,66

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 77 662,50
8 782 1 Pískovcové patníky 0,2x0,3x0,7 m včetně osazení , 

vyfrézování drážek a kapes pro osaz. zásuvek a přívod 

elektro

kus 3,00000 25 000,00 75 000,00

9 998782202R00. Přesun hmot pro obklady z kamene, výšky do 12 m SOD 

SO01 D.1.1-pol158

% 750,00000 3,55 2 662,50

Díl: VN Vedlejší náklady 30 598,23
10 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 473 583,48 2 183,22

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

11 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 473 583,48 4 366,44

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

12 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 473 583,48 2 183,22

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

13 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 473 583,48 8 732,88

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

14 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 473 583,48 8 766,03

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

15 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 473 583,48 4 366,44

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Elektro palác, podlahové krabice, osvětlení

VCP elektro

V četně DALI stmívače2kusy, ocelové trubky instalační vč. příchytek50m a Kabelu CYKY 5x2,5

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

387892.69/42070269.17

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.S.

S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

O: 22 Elektro palác, podlahové krabice, osvětlení

R: 2 VCP elektro

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Elektroinstalace: 354 579,32

1 1 Zásuvka datová do vlhka kus 2,00000 2 500,00 5 000,00
2 2 Osvětleníjeviště/hlediště umístěné na Iávce LED kus 6,00000 57 133,22 342 799,32

světlomet 100W
V četně DALI stmívače2kusy, ocelové trubky instalační vč. příchytek50m a Kabelu CYKY 5x2,5

3 Po|_37 Zásuvka do vlhka 16A,250V, řaZ.2P+PE SOD SOO1 ks 27,00000 228,00 6 156,00
D.1.4b c-DOI.40
do podlahy: 24 24,00000

do patníku : 3 3,00000

4 Po|_39 Zásuvka do vlhka 3x32A,400V, řaz.3P+PE+N, IP67 SOD ks 1,00000 624,00 624,00
SOO1 D.1.4b c-bo|.42
do patníku : 1 1,00000

Díl: 06 Světla VCP 14 510,00
5 61 Světlo dle výběru investora schodiště - náhrada Za S7 a ks 1,00000 14 510,00 14 510,00

39 VCP 16 elektro-bol 20
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 26 831,66

6 767995102R00 Výroba a montáž atypických kovovových doplňků Staveb kg 58,20000 450,00 26 190,00
hmotnosti Dřes 5 do 10 kd SOD SOO1 D1 .1-DOI132
atypická podlahová krabice : 9,7*6 58,20000

7 998767202R00.. Přesun hmot pro Zámečnické konstr., výšky do 12 m % 261,90000 2,45 641,66
S0.01 D.1.1-Do|.139

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 77 662,50
8 782 1 Pískovcové patníky O,2XO,3X0,7 m včetně osazení , kus 3,00000 25 000,00 75 000,00

vyfréZování drážek a kapes pro osaz. Zásuvek a přívod
eıę-„ktro

9 998782202R00. Přesun hmot pro obklady Z kamene, výšky do 12 m SOD % 750,00000 3,55 2 662,50
SOO1 D.1.1-bol158

Díl: VN Vedlejší náklady 30 598,23
10 005121010R. GZS-Vybudování Zařízení staveniště S0.01 00-p0|.1 Soubor 0,00461 473 583,48 2 183,22

cena položky Z SOD/celková cena S001 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

' 11 005121020R. GZS-Provoz Zařízení staveniště S0.01 00-p0|.2 Soubor 0,00922 473 583,48 4 366,44'
cena položky Z SOD/celková cena S001 bez VRN : 0,00922
387892 69/42070269 17

' 12 005121030R. GZS-Odstraněnízařízení staveniště S0.01 00-po|.3 Soubor 0,00461 473 583,48 2 183,22'
cena položky Z SOD/celková cena S001 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

' 13 005122R. Provoznívlivy S0.01 OO-po|.4 Soubor 0,01844 473 583,48 8 732,88'
cena položky Z SOD/celková cena S001 bez VRN : 0,01844
775785 37/42070269 17

' 14 005123R. UZemníivy S0.01 00-p0|.5 Soubor 0,01851 473 583,48 8 766,03'
cena položky Z SOD/celková cena S001 bez VRN : 0,01851
778785 37/42070269 17

15 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k Soubor 0,00922 473 583,48 4 366,44
úspěšnému předání a zkolaudování díla S0.01 OO-bo|.6
cena položky Z SOD/celková cena S001 bez VRN : 0,00922

Stránka 1 Z 1



T
IV

ZMĚNOVÝ LIS
na

člsło ZL:

ev.č. 4014H1190009 zn. KH ze dne 22.112019

Nárødní ústav Szátnı' 75032333 ZL 23
Kunětické TT s.r›o. a Loučka Pardubice s.r.o.

ZL- 23 "NP

předmět změny:
Odpočet provedení odbouraní betonu podlahy a položení dlažby,

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Po provedení předepsané sondy v podlaze místnosti byla zjištěna tloušťka podlahy , která neumožňuje ze Statických důvodů odbouráni vrstvy betonu pro položení nové dlažby.

Orgány památkové péče požadují realizaci této Změny dle nove' nálezové situace a investor S ní souhlasí.

1 'není' ' změny:

Tento Stav konstrukcí nemohl být při zpracování PD zjištěn bez možnosti provedení hloubkových sond do násypu.

J' 4 ˇ ' x ' oddělení prací a samostatné zadání :Jedná se o zvýšenl rozsahu prováděných pmcl z titulu nálezových Situaci. Nelze oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst.6 ,

samostatné zadání by bylo neekonomické a Vzhledem k provázanosti jednotlivých činnosti i technicky neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ'.

§222 odstfi. Předpokládá se , že změna generuje další způsobilé výdaje do limito RoDP

záporná hodnota změny bez DPH Kč
2 1%DPH Kč

oelkem Kč

kladná hodnota změny bez DPH 0,00 Kč

21%DPH 0,00 Kč

mikem 0,00 Kč

celková bilance záporné a kladné hodnoty změny bez DPH -51 926,33 Kč

21%DPH -10 904,53 Kč

celkem »62 830,86 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod):
Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedená stavby.

vyjádření AD:
Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěny stav hloubkovým průzkumem a umožnil dokončit dílo, zkolaudovat a uvést do provozu. Se změnou souhlasí

vyjádření TDI:

TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních dnech a se souhlasem

objednatele a souhlasí s ní.

vyjádření objednatele:
Rozsah prací je nezbytný k dalšímu průběhu a dokončení díla. Bez realizace změny nebude možné akci realizovat v celém rozsahu a zkolaudovat. Objednatel souhlasí s realizací

změny.

vyjádření orgánů památkové péče:
Změna nevyžaduje nové závazné stanovisko. Orgán památkové péče souhlasí a trvá na navrženém postupu a Změně.

další vyjádření:

Dřiloha č.1



Za zhotovitele:

Datum:
za AD:

Dalum: JM M .h 'ii
za KÚ PK, oPP

Datum: .ÍLĂ /H f/vjıyL
za TDI:

Datum: .'Lıš "7-1 :Lø żı '2.
za objednatele:

Datum: i'żx 41 .LøżL
ostatni:

Datum:
.Ä 3 /74 .QL 9.9/



Stavba: 2019.1

Objekt: 23

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

-10 904,53

0,00

0,00

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Podlaha 4.01

Celkem

-48 774,98

MNP podlaha 4.01

0,00

0,00

0,00

-51 926,33

-62 830,86

-51 926,33

-3 151,35

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 2019.1

Objekt: 23

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

-10 904,53

0,00

0,00

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Podlaha 4.01

Celkem

-48 774,98

MNP podlaha 4.01

0,00

0,00

0,00

-51 926,33

-62 830,86

-51 926,33

-3 151,35

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Objekt: 23 Podlaha 4.01

Rozpočet: 1 MNP podlaha 4.01

Objednatel: IČO:
DIČ

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -48 774,98

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady -3 151,35

Ostatní náklady 0,00

Celkem -51 926,33

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro Základní DPH 21 % -51 926,33 CZK

Základní DPH 21 % -10 904,53 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH -62 830,86 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV -48 774,98 93,9

VN VN -3 151,35 6,1

Cena celkem -51 926,33 100,0

Vedlejší náklady

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV -48 774,98 93,9

VN VN -3 151,35 6,1

Cena celkem -51 926,33 100,0

Vedlejší náklady

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové Konstrukce HSV -48 774,98 93,9

VN Vedlejší náklady VN -3 151,35 6,1

-51 926,33 100,0Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: 2019.1

O: 23

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -48 774,98
1 PODL/09 Úprava degradované betonové mazaniny ve věži hradu – 

4.01 Odečet cihelné dlažby do maltového lože

m2 -46,63000 1 046,00 -48 774,98

4.01 : 46,63 : 

-46,63 -46,63000

Díl: VN Vedlejší náklady -3 151,35
2 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 -48 774,98 -224,85

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

3 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 -48 774,98 -449,71

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

4 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 -48 774,98 -224,85

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

5 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 -48 774,98 -899,41

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

6 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 -48 774,98 -902,82

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

7 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 -48 774,98 -449,71

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Podlaha 4.01

MNP podlaha 4.01

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 23

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -48 774,98
1 PODL/09 Úprava degradované betonové mazaniny ve věži hradu – 

4.01 Odečet cihelné dlažby do maltového lože

m2 -46,63000 1 046,00 -48 774,98

4.01 : 46,63 : 

-46,63 -46,63000

Díl: VN Vedlejší náklady -3 151,35
2 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 -48 774,98 -224,85

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

3 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 -48 774,98 -449,71

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

4 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 -48 774,98 -224,85

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

5 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 -48 774,98 -899,41

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

6 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 -48 774,98 -902,82

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

7 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 -48 774,98 -449,71

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Podlaha 4.01

MNP podlaha 4.01

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

O: 23 Podlaha 4.01

R: 1 MNP podlaha 4.01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -48 774,98

1 PODL/09 Uprava degradované betonové mazaniny ve věži hradu - m2 -46,63000 1 046,00 -48 774,98
4.01 Odečet cihelné dlažbv do maltového lože
4.01 :46,63 :
-46,63 46.63000

Díl: VN Vedlejší náklady -3 151,35
2 005121010R. GZS-Vybudování Zařízení Staveniště 80.01 OO-po|.1 Soubor 0,00461 -48 774,98 -224,85

cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.00461
193946 34/42070269 17

I 3 005121020R. GZS-Provoz Zařízení Staveniště 80.01 OO-po|.2 Soubor 0.00922 -48 774,98 -449,71|
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.00922
387892 69/42070269 17

I 4 005121030R. GZS-Odstraněnízařízení Staveniště 80.01 OO-po|.3 Soubor 0,00461 -48 774,98 -224,85|
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.00461
193946 34/42070269 17

I 5 005122R. Provoznívlivy 80.01 00-pol.4 Soubor 0.01844 -48 774,98 -899,41|
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.01844
775785 37/42070269 17

I 6 005123R. Uzemnívlivy 80.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 -48 774,98 -902,82|
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.01851
778785 37/42070269 17

7 005124010R. Koordinační činnost a součinnost Zhotovitele k Soubor 0,00922 -48 774,98 -449,71
úspěšnému předání a Zkolaudování díla S0.01 OO-bol.6
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.00922
387892,69/42070269,17

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 1 z1



ZMĚNOVÝ LIST
Kunětická hora - divadlo na hradě i v hradí

44 číslo ZL:

N ' ev.č. 4014H 1190009 zn. KH ze dne 22.11.2019
Národní ústav Státní I :75032333 ZL 24

Kunětická TT s.r.o. a Loučka Pardubice s.r.o.

ZL- 24 kanalizace na nádvoří

předmět změny:
Nutnost provést přesunutí šachty do Středu nádvoří

zdůvodnění nezbytnosti změny:

Přesunutí odvodňovací šachty do středu nádvoří je nutne' Z důvodu Spádování dlažby na nádvoří a snadnějšímu čištění kanalizační šachty. Současně

bude nahrazena část kameninového potrubí plastovým z důvodu Zanešene' kameniny.

zdůvodnění nepředvídatelnosti změny:
Tento stav konstrukci nemohl být při Zpracování PD zjištěn před provedením archeologického průzkumu .

zdůvodnění nemožnosti oddělení prací a samostatné zadání : Jedná se o zvýšení rozsahu prováděných prací z titulu nálezových situaci. Nelze

oddělit a samostatně zadat dle § 222 odst.5 , samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých činnosti i technicky
neřešitelné.

zařazení změny dle ZZVZ:
§222 odst.5. Předpokládá Se , že změna generuje další nezpůsobílé výdaje do limitu RoDP

záporná hodnota Změny bez DPH Kč
21%DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

kladná hodnota změny bez DPH 94 558,87 Kč
21%DPH 19 857.36 Kč
cel kem 114 41 6,23 Kč

celková bilance záporné a kladné hodnoty změny bez DPH 94 558,87 Kč
21 %DPH 19 857.36 Kč
celkem 114 416,23 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna bude Zapracována do dokumentace Skutečného provedená stavby.

vyjádření AD:
Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěny Stav hloubkovým průzkumem a umožnil dokončit dílo, zkolaudovat a uvést do
provozu. Se změnou souhlasí

vyjádření TDI:
TDI Zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních

dnech a se souhlasem Objednatele a souhlasí s ní.

vyjádření objednatele:
Rozsah prací je nezbytný k dalšímu průběhu a dokončení díla. Bez realizace Změny nebude možné akci realizovat v celém rozsahu a zkolaudovat.
Objednatel souhlasí s realizací změny.

vyjádření orgánů památkové péče:
Změna nevyžaduje nove závazné stanovisko. Orgán památkové péče souhlasí a trvá na navrženém postupu a změně.

další vyjádření:



za zhotovitele:

.jö '74 .5M ,529.
za AD:

93 41× „II/nu.
za KÚ PK, oPP

Datum: .Q 3 'M ,0/0 ,§L1„
za TDI:

'Lg M łQCM;
za objednatele:

,11% 41. .Úviílv
ostatní:

Datum:



Stavba: 2019.1

Objekt: 24

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

94 558,87

114 416,23

94 558,87

5 738,66

Kanalizace nádvoří

Položkový rozpočet stavby

19 857,36

0,00

30 029,50

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Kanalizace nádvoří

Celkem

58 790,71

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 2019.1

Objekt: 24

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

94 558,87

114 416,23

94 558,87

5 738,66

Kanalizace nádvoří

Položkový rozpočet stavby

19 857,36

0,00

30 029,50

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Kanalizace nádvoří

Celkem

58 790,71

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Objekt: 24 Kanalizace nádvoří

Rozpočet: 1 Kanalizace nádvoří

Objednatel: IČO:
DIČ

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 58 790,71

PSV 30 029,50

MON 0,00

Vedlejší náklady 5 738,66

Ostatní náklady 0,00

Celkem 94 558,87

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 94 558,87 CZK

Základní DPH 21 % 19 857,36 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH 114 416,23 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 14 823,67 15,7

2 HSV 886,89 0,9

3 HSV 4 588,92 4,9

8 HSV 16 127,50 17,1

96 HSV 3 800,00 4,0

97 HSV 13 897,47 14,7

99 HSV 4 666,26 4,9

782 PSV 30 029,50 31,8

VN VN 5 738,66 6,1

Cena celkem 94 558,87 100,0

Staveništní přesun hmot

Konstrukce z přírodního kamene

Vedlejší náklady

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Trubní vedení

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 14 823,67 15,7

2 HSV 886,89 0,9

3 HSV 4 588,92 4,9

8 HSV 16 127,50 17,1

96 HSV 3 800,00 4,0

97 HSV 13 897,47 14,7

99 HSV 4 666,26 4,9

782 PSV 30 029,50 31,8

VN VN 5 738,66 6,1

Cena celkem 94 558,87 100,0

Staveništní přesun hmot

Konstrukce z přírodního kamene

Vedlejší náklady

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Trubní vedení

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zemní práce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 14 823,67 15,7

2 Základy a Zvláštní Zakládání HSV 886,89 0,9

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 4 588,92 4,9

8 Trubnívedení HSV 16 127,50 17,1

96 Bourání konstrukcí HSV 3 800,00 4,0

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV 13 897,47 14,7

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 666,26 4,9

782 Konstrukce Z přírodního kamene PSV 30 029,50 31,8

VN Vedlejší náklady VN 5 738,66 6,1

Cena celkem 94 558,87 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: 2019.1

O: 24

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 14 823,67
1 114211303R00 Odstranění kamenin. trub do DN 300 mm, ve výkopu RTS m 8,50000 529,00 4 496,50

1,8+2,6+3,6+0,5 8,50000

2 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách RTS m3 0,26400 7 545,00 1 991,88

podbetonování potrubí : 0,15*0,4*(1,8+2,6) 0,26400

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 SOD, SO02 

004-pol.7

m3 1,80000 1 830,00 3 294,00

výkop zeminy nad stávající kanalizací : 

(1,8+2,6+3,6+0,5)*0,25*0,4

0,85000

výkop pro vpušť : 1*1*0,95 0,95000

4 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD, 

SO02 004-pol.8

m3 2,47780 705,00 1 746,85

potrubí : (1,8+2,6+3,6+0,5)*0,4*(0,35)+(1,8+2,6)*0,15 1,85000

vpusť : 1*1*0,95-0,6*0,6*(0,15+0,525+0,17+0,05) 0,62780

5 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 

obsypového materiálu SOD, SO02 004-pol.6

m3 0,51000 852,00 434,52

(1,8+2,6+3,6+0,5)*0,4*(0,5-0,35) 0,51000

6 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny SOD, 

SO02 004-pol.7

m3 0,51000 505,00 257,55

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,51000 0,51000

7 58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 t 5,97560 435,50 2 602,37

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,47780*2 4,95560

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,51000*2 1,02000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 886,89
8 271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý m3 0,01800 3 160,00 56,88

0,6*0,6*0,05 0,01800

9 273323411RT7 Železobeton základových desek vodostavební C 25/30 

XA1 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí

m3 0,05940 3 480,00 206,71

0,6*0,6*0,15*1,1 0,05940

10 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 0,48000 883,00 423,84

0,6*0,2*4 0,48000

11 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 0,48000 140,00 67,20

0,6*0,2*4 0,48000

12 273361921RT1 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KA 16, drát 

d 4,0 mm, oko 100 x 100 mm

t 0,00157 78 260,00 122,87

0,6*0,6*2*1,1*0,00198 0,00157

13 631319181R00 Příplatek za sklon m3 0,05940 158,00 9,39

0,6*0,6*0,15*1,1 0,05940

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 588,92
14 328271121R00 Žumpy z cihel betonových dl. 290 mm na MC m3 0,37800 12 140,00 4 588,92

0,6*0,525*0,3*4 0,37800

Díl: 8 Trubní vedení 16 127,50
15 894421111R00 Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t RTS kus 1,00000 627,00 627,00

roznášecí skruž : 1 1,00000

16 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm RTS m 8,50000 1 153,00 9 800,50

8,5 8,50000

17 55340398R Koš kalový nízký UB1 žárově pozinkovaný plech RTS kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

18 592238672R TBV-Q 450/160-D betonový rám poklopu D400 RTS kus 1,00000 4 500,00 4 500,00

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Kanalizace nádvoří

Kanalizace nádvoří

bourání :

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 24

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 14 823,67
1 114211303R00 Odstranění kamenin. trub do DN 300 mm, ve výkopu RTS m 8,50000 529,00 4 496,50

1,8+2,6+3,6+0,5 8,50000

2 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu v odkopávkách RTS m3 0,26400 7 545,00 1 991,88

podbetonování potrubí : 0,15*0,4*(1,8+2,6) 0,26400

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 SOD, SO02 

004-pol.7

m3 1,80000 1 830,00 3 294,00

výkop zeminy nad stávající kanalizací : 

(1,8+2,6+3,6+0,5)*0,25*0,4

0,85000

výkop pro vpušť : 1*1*0,95 0,95000

4 174101102R00 Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s 

urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním SOD, 

SO02 004-pol.8

m3 2,47780 705,00 1 746,85

potrubí : (1,8+2,6+3,6+0,5)*0,4*(0,35)+(1,8+2,6)*0,15 1,85000

vpusť : 1*1*0,95-0,6*0,6*(0,15+0,525+0,17+0,05) 0,62780

5 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky 

obsypového materiálu SOD, SO02 004-pol.6

m3 0,51000 852,00 434,52

(1,8+2,6+3,6+0,5)*0,4*(0,5-0,35) 0,51000

6 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek za prohození sypaniny SOD, 

SO02 004-pol.7

m3 0,51000 505,00 257,55

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,51000 0,51000

7 58344169R Štěrkodrtě frakce 0-32 t 5,97560 435,50 2 602,37

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,47780*2 4,95560

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,51000*2 1,02000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 886,89
8 271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý m3 0,01800 3 160,00 56,88

0,6*0,6*0,05 0,01800

9 273323411RT7 Železobeton základových desek vodostavební C 25/30 

XA1 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí

m3 0,05940 3 480,00 206,71

0,6*0,6*0,15*1,1 0,05940

10 273351215R00 Bednění stěn základových desek - zřízení m2 0,48000 883,00 423,84

0,6*0,2*4 0,48000

11 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2 0,48000 140,00 67,20

0,6*0,2*4 0,48000

12 273361921RT1 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KA 16, drát 

d 4,0 mm, oko 100 x 100 mm

t 0,00157 78 260,00 122,87

0,6*0,6*2*1,1*0,00198 0,00157

13 631319181R00 Příplatek za sklon m3 0,05940 158,00 9,39

0,6*0,6*0,15*1,1 0,05940

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 588,92
14 328271121R00 Žumpy z cihel betonových dl. 290 mm na MC m3 0,37800 12 140,00 4 588,92

0,6*0,525*0,3*4 0,37800

Díl: 8 Trubní vedení 16 127,50
15 894421111R00 Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t RTS kus 1,00000 627,00 627,00

roznášecí skruž : 1 1,00000

16 721176225R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4,9 mm RTS m 8,50000 1 153,00 9 800,50

8,5 8,50000

17 55340398R Koš kalový nízký UB1 žárově pozinkovaný plech RTS kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

18 592238672R TBV-Q 450/160-D betonový rám poklopu D400 RTS kus 1,00000 4 500,00 4 500,00

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Kanalizace nádvoří

Kanalizace nádvoří

bourání :

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

O: 24 Kanalizace nádvoří

R: 1 Kanalizace nádvoří

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 14 823,67

1 114211303R00 Odstranění kamenin. trub do DN 300 mm, ve výkopu RTS m 8,50000 529,00 4 496,50

1,8+2,6+3,6+0,5 8,50000
2 120901121R00 Bourání konstrukcí Z prostého betonu v odkopávkách RTS m3 0,26400 7 545,00 1 991,88

podbetonování potrubí : 0,15*0,4*(1,8+2,6) 0,26400

3 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v horniné 3 SOD, S002 m3 1,80000 1 830,00 3 294,00
004-Do|.7
bourání :

výkop zeminy nad stávající kanalizací : 0,85000
(1 .8+2.6+3.6+0.5l*0.25*0.4
výkop pro vpušt': 1*1*0,95 0,95000

4 174101102R00 Zásyp Sypaninou Se zhutněním v uzavřených prostorách s m3 2,47780 705,00 1 746,85
urovnáním povrchu zásypu s ručním Zhutněním SOD,
8002 004-DOI 8
potrubí: (1,8+2,6+3,6+0,5)*0,4*(O,35)+(1,8+2,6)*O,15 1,85000
vpust': 1*1*0,95-0,6*0,6*(0,15+O,525+O,17+0,05) 0,62780

5 175101101R00 Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, bez dodávky m3 0,51000 852,00 434,52
obsvbového materiálu SOD S002 004-bo|.6
(1 ,8+2,6+3,6+0,5)*0,4*(O,5-0,35) 0,51000

6 175101109R00 Obsyp potrubí příplatek Za prohození Sypaniny SOD, m3 0,51000 505,00 257,55
3002 004-Do|.7
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,51000 0,51000

I 7 58344169R Stěrkodrtě frakce 0-32 t 5,97560 435,50 2 602,37I
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 2,47780*2 4,95560

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 0,51000*2 1,02000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 886,89
8 271313511R00 Beton podkladní pod základové konstrukce, prostý m3 0,01800 3 160,00 56,88

0,6*O,6*0,05 0,01800
9 273323411RT7 Zelezobeton Základových desek vodostavební C 25/30 m3 0,05940 3 480,00 206,71

XA1 odolnost proti chemickv adresivnímu prostředí
0,6*O,6*0,15*1,1 0,05940

I 10 273351215R00 Bednění stěn Základových desek - Zřízení m2 0,48000 883,00 423,84I
0,6*O,2*4 0,48000

I 11 273351216R00 Bednění stěn Základových desek - odstranění m2 0,48000 140,00 67,20I

0,6*O,2*4 0,48000
12 273361921RT1 VýZtuž základových desek Ze svařovaných Sítí KA 16, drát t 0,00157 78 260,00 122,87

d 4 0 mm oko 100x 100 mm
0,6*0,6*2*1,1*0,00198 0,00157

I 13 631319181R00 Příplatek Za Sklon m3 0,05940 158,00 9,39I
0,6*O,6*0,15*1,1 0,05940

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 588,92
14 328271121R00 Zumpy Z cihel betonových dl. 290 mm na MC m3 0,37800 12 140,00 4 588,92

0,6*O,525*0,3*4 0,37800

Díl: 8 Trubní vedení 16 127,50
15 894421111R00 Osazení betonových dílcù Šachet do 0,5 t RTS kus 1,00000 627,00 627,00

roznášecí skruž : 1 1,00000

I 16 721176225R00 Potrubí KG Svodné (ležaté) v Zemi, D 200 x 4,9 mm RTS m 8,50000 1 153,00 9 800,50I
8,5 8,50000

17 55340398R Koš kaIOvý nízký UB1 žárově pozinkovaný plech RTS kus 1,00000 1 200,00 1 200,00

18 592238672R TBV-Q 450/160-D betonový rám poklopu D400 RTS kus 1,00000 4 500,00 4 500,00

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 3



S: 2019.1

O: 24

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Kanalizace nádvoří

Kanalizace nádvoří

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 800,00
19 96688OA0 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH 

SOD, SO02 001-pol.66

kus 1,00000 3 800,00 3 800,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 897,47
20 979081111R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 

SO01-pol63

t 5,32360 311,00 1 655,64

21 979081121R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km SOD, SO01-pol64

t 154,38440 18,90 2 917,87

22 979082111R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m SOD, SO01-pol65

t 5,32360 367,00 1 953,76

23 979082121R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, SO01-

pol66

t 21,29440 40,80 868,81

24 979086112R00. Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,SOD, SO01-pol60

t 5,32360 195,00 1 038,10

25 979087311R00. Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 

vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na 

vzdálenost 10 mSOD, SO01-pol68

t 5,32360 334,00 1 778,08

26 979087391R00. Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 

příplatek za každých dalších i započatých 10 m 

vzdálenosti suti,SOD, SO01-pol69

t 10,64720 160,00 1 703,55

27 979093111R00. Uložení suti na skládku bez zhutnění SOD, SO01-pol70 t 5,32360 12,24 65,16

28 979990001R00. Poplatek za skládku stavební suti SOD, SO01-pol67 t 5,32360 360,00 1 916,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 666,26
29 999281105R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 6 m, SOD, SO02 001-pol.67

t 7,12188 655,20 4 666,26

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 30 029,50
30 782 1 Úprava dlažby pro osazení poklopu kus 4,00000 3 500,00 14 000,00

31 782 2 Výroba poklopu z dřeva kus 1,00000 15 000,00 15 000,00

32 998782202R00. Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 

12 m SOD, SO01 D.1.1-pol.158

% 290,00000 3,55 1 029,50

Díl: VN Vedlejší náklady 5 738,66
33 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 88 820,21 409,46

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

34 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 88 820,21 818,92

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

35 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 88 820,21 409,46

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

36 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 88 820,21 1 637,84

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

37 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 88 820,21 1 644,06

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

38 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 88 820,21 818,92

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

36,37,38,39,43,44,45,56,57, :

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 24

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Kanalizace nádvoří

Kanalizace nádvoří

Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 800,00
19 96688OA0 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH 

SOD, SO02 001-pol.66

kus 1,00000 3 800,00 3 800,00

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 897,47
20 979081111R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 

SO01-pol63

t 5,32360 311,00 1 655,64

21 979081121R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km SOD, SO01-pol64

t 154,38440 18,90 2 917,87

22 979082111R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m SOD, SO01-pol65

t 5,32360 367,00 1 953,76

23 979082121R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, SO01-

pol66

t 21,29440 40,80 868,81

24 979086112R00. Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,SOD, SO01-pol60

t 5,32360 195,00 1 038,10

25 979087311R00. Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 

vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na 

vzdálenost 10 mSOD, SO01-pol68

t 5,32360 334,00 1 778,08

26 979087391R00. Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 

příplatek za každých dalších i započatých 10 m 

vzdálenosti suti,SOD, SO01-pol69

t 10,64720 160,00 1 703,55

27 979093111R00. Uložení suti na skládku bez zhutnění SOD, SO01-pol70 t 5,32360 12,24 65,16

28 979990001R00. Poplatek za skládku stavební suti SOD, SO01-pol67 t 5,32360 360,00 1 916,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 666,26
29 999281105R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a 

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky 

do 6 m, SOD, SO02 001-pol.67

t 7,12188 655,20 4 666,26

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 30 029,50
30 782 1 Úprava dlažby pro osazení poklopu kus 4,00000 3 500,00 14 000,00

31 782 2 Výroba poklopu z dřeva kus 1,00000 15 000,00 15 000,00

32 998782202R00. Přesun hmot pro kamenné obklady v objektech výšky do 

12 m SOD, SO01 D.1.1-pol.158

% 290,00000 3,55 1 029,50

Díl: VN Vedlejší náklady 5 738,66
33 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 88 820,21 409,46

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

34 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 88 820,21 818,92

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

35 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 88 820,21 409,46

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

36 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 88 820,21 1 637,84

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

37 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 88 820,21 1 644,06

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

38 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 88 820,21 818,92

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

36,37,38,39,43,44,45,56,57, :

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

O: 24 Kanalizace nádvoří

R: 1 Kanalizace nádvoří

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 96 Bourání konstrukcí 3 800,00

19 96688OAO VYBOURANI KANALIZAC SACHET KOMPLETNICH kus 1,00000 3 800,00 3 800,00
SOD SOO2 OO1-po|.66

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot 13 897,47
20 979081111R00. Odvoz Suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, t 5,32360 311,00 1 655,64

SOO1-Dol63
21 979081121R00. Odvoz Suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za t 154,38440 18,90 2 917,87

každý další1 km SOD SOO1-pol64
22 979082111R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 t 5,32360 367,00 1 953,76

m SOD SOO1-DOI65
23 979082121R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 21,29440 40,80 868,81

příplatek k ceně Za každých dalších 5 m SOD, SOO1-
nol66

24 979086112R00. Vodorovná doprava Suti a vybouraných hmot nakládání t 5,32360 195,00 1 038,10
nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní
Drostředeknüıodomınéjonraıěmmlño

25 979087311R00. Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky t 5,32360 334,00 1 778,08
vodorovne' přemístění suti nošením nebo přehozením , na
v7dálenost 10 mSOD SOO1-DQJ_68

26 979087391R00. Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky t 10,64720 160,00 1 703,55
příplatek Za každých dalších i Započatých 10 m
v7dálenosti suti SOD SOO1-nol69

27 979093111R00. Uložení suti na skládku bez Zhutnëní SOD, SOO1-pol70 t 5,32360 12,24 65,16
28 979990001R00. Poplatek Za skládku stavební suti SOD, SOO1-pol67 t 5,32360 360,00 1 916,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 666,26
29 999281105R00. Přesun hmot pro opravy a údržbu objektu pro opravy a t 7,12188 655,20 4 666,26

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky
do 6 m SOD SOO2 OO1-DOI 67
Hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: :

36,37,38,39,43,44,45,56,57, :

Díl: 782 Konstrukce z přírodního kamene 30 029,50
30 782 1 Uprava dlažby pro Osazení poklopu kus 4,00000 3 500,00 14 000,00

31 782 2 Výroba poklopu Z dřeva kus 1,00000 15 000,00 15 000,00

32 998782202R00. Přesun hmot pro kamenne' obklady v objektech výšky do % 290,00000 3,55 1 029,50
12 m SOD SOO1 D.1.1-bo|.158

Díl: VN Vedlejší náklady 5 738,66
33 00512101OR. GZS-Vybudování Zařízení Staveniště S0.01 OO-po|.1 Soubor 0,00461 88 820,21 409,46

cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

34 00512102OR. GZS-Provoz Zařízení Staveniště S0.01 OO-po|.2 Soubor 0,00922 88 820,21 818,92I
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,00922
387892 69/42070269 17

35 00512103OR. GZS-Odstraněnízařízení staveniště S0.01 00-p0|.3 Soubor 0,00461 88 820,21 409,46|
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

| 36 005122R. Provoznívlivy S0.01 OO-po|.4 Soubor 0,01844 88 820,21 1 637,84|
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,01844
775785 37/42070269 17

| 37 005123R. Uzemnívlivy S0.01 00-po|.5 SOUbOľ 0,01851 88 820,21 1 644,06'
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,01851
778785 37/42070269 17

38 005124010R. Koordinační činnost a součinnost Zhotovitele k Soubor 0,00922 88 820,21 818,92
úspěšnému předání a Zkolaudování díla S0.01 OO-Do|.6
cena položky Z SOD/celková cena SOO1 bez VRN : 0,00922
387892.69/42070269.17

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 3



S: 2019.1

O: 24

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Kanalizace nádvoří

Kanalizace nádvoří

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 24

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Kanalizace nádvoří

Kanalizace nádvoří

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

O: 24 Kanalizace nádvoří

R: 1 Kanalizace nádvoří

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 3 Z 3



T
IV

ZMÉNovÝ Lıs
nahora -

ev.č. 4014H1190009 ln. KH Ze dne 22.11.2019

Národní Státní 75032333
Kunětická s.r.o. a Loučka Pardubice s.r.o.

Zl.- 26 mříž m.č.0.08

předmět změny:
Provlékana' mříž v okně m.č.0.08 se nebude realizovat z důvodu Osazení okenice před okno m.č.0.08

J' J * ' nezbytnosti změny:
V průběhu realizace stavby byla Z důvodu ochrany proti větru osazena před okno dřevěná okenice a z toho důvodu je mřı'ž bezpředmětnà.

'zdůvodnění nepředvídatelnostl změny:
Tento stav konstrukcí nemohl být při zpracování PD zjištěn bez možnosti provedení hloubkových Sond do násypu.

J' J x ' nemožnosti oddělení prací a samostatné zadání : Jedná se o Zvýšení rozsahu prováděných prací z titulu nálezových situací. Nelze oddělit a Samostatně zadat dle §

222 odstt4 , samostatné zadání by bylo neekonomické a vzhledem k provázanosti jednotlivých Čínnostíi technicky neřešltelné.

zařazení změny dle ZZVZ:

§222 odsl.4. Předpokládá se , že změna genemje další způsobilé výdaje do limitu RoDP

záporná hodnota zmeny bez DPH Kč
21%DPH Kč
celkem Kč

klıdná hodnota změny bez DPH Kč
21%DPH KČ

celkem Kč

celková bilance záporné a kladné hodnoty změny bez DPH -120 558,44 Kč
21%DPH -25 317,27 Kč

celkem -145 875.71 Kč

vliv na termín dokončení:

Iiné vilvy (na změnu PD apod.):

Změna bude zapracována do dokumentace skutečného provedena' stavby.

vyjádření AD:
Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěný Stav hloubkovým prùuumem a umožnil dokončit dílo` ùolaudovat a uvést do provozu. Se změnou Souhlasi

'vyjádření TDI:
TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních dnech a se souhlasem

objednatele a souhlasí S ní.

vyjádření objednatele:
Rozsah prací je nezbytný k dalšímu průběhu a dokončení díla. Bez realizace Změny nebude možné akci realizovat v celém rozsahu a zkolaudovat. Objednatel souhlasí s realizací
změny.

vyjádření orgánů památkové péče:
Změna nevyžaduje nové závazné stanovisko. Orgán památkové péče Souhlasí a trvá na navrženém postupu a změně.

další vyjádření:



za zhotovitele:

k* LN
,

Datum:
za AD:

` ` , z ˇ ( f
Datum: Lg H '-Q't l,/L_

za KÚ PK, OPP

,Ó , I " r
Datum: /Š M :al/'l L

Za TDI:

/ I ›
Datum: 'a Š H J/V '22/

Za objednatele:

_ /V .04, ˇ
Datum: 'Q š l 7 L2/

ostatní:

Datum:



Stavba: 2019.1

Objekt: 25

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

-120 558,44

-145 875,71

-120 558,44

-7 316,57

Provlékaná mříž a dř. příčka m.č. 0.08

Položkový rozpočet stavby

-25 317,27

0,00

-100 319,04

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Provlékaná mříž m.č. 0.08

Celkem

-12 922,83

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 2019.1

Objekt: 25

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

-120 558,44

-145 875,71

-120 558,44

-7 316,57

Provlékaná mříž a dř. příčka m.č. 0.08

Položkový rozpočet stavby

-25 317,27

0,00

-100 319,04

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Provlékaná mříž m.č. 0.08

Celkem

-12 922,83

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Objekt: 25 Provlékaná mříž m.č. 0.08

Rozpočet: 1 Provlékaná mříž a dř. příčka m.č. 0.08

Objednatel: IČO:
DIČ

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -12 922,83

PSV -100 319,04

MON 0,00

Vedlejší náklady -7 316,57

Ostatní náklady 0,00

Celkem -120 558,44

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -120 558,44 CZK

Základní DPH 21 % -25 317,27 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH -145 875,71 cZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 HSV -10 140,00 8,4

97 HSV -2 782,83 2,3

767 PSV -100 319,04 83,2

VN VN -7 316,57 6,1

Cena celkem -120 558,44 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce zámečnické

Vedlejší náklady

Úpravy povrchů vnější

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 HSV -10 140,00 8,4

97 HSV -2 782,83 2,3

767 PSV -100 319,04 83,2

VN VN -7 316,57 6,1

Cena celkem -120 558,44 100,0

Přesuny suti a vybouraných hmot

Konstrukce zámečnické

Vedlejší náklady

Úpravy povrchů vnější

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

62 Úpravy povrchů vnější HSV -10 140,00 8,4

97 Přesuny suti a vybouraných hmot HSV -2 782,83 2,3

767 Konstrukce Zámečnické PSV -100 319,04 83,2

VN Vedlejší náklady VN -7 316,57 6,1

Cena celkem -120 558,44 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: 2019.1

O: 25

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -10 140,00
1 96-001 Demontáž stávajících příček SOD, SO01-pol21 m2 -26,00000 390,00 -10 140,00

0.06 : 26: : 

-26 -26,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 782,83
2 979081111R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 

SO01-pol63

t -1,06600 311,00 -331,53

3 979081121R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km SOD, SO01-pol64

t -30,91400 18,90 -584,27

4 979082111R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m SOD, SO01-pol65

t -1,06600 367,00 -391,22

5 979082121R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, SO01-

pol66

t -4,26400 40,80 -173,97

6 979086112R00. Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,SOD, SO01-pol60

t -1,06600 195,00 -207,87

7 979087311R00. Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 

vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na 

vzdálenost 10 m SOD, SO01-pol68

t -1,06600 334,00 -356,04

8 979087391R00. Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 

příplatek za každých dalších i započatých 10 m 

vzdálenosti suti,SOD, SO01-pol69

t -2,13200 160,00 -341,12

9 979093111R00. Uložení suti na skládku bez zhutnění SOD, SO01-pol70 t -1,06600 12,24 -13,05

10 979990001R00. Poplatek za skládku stavební suti SOD, SO01-pol67 t -1,06600 360,00 -383,76

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -100 319,04
11 NZ/1 Kovaná provlékaná mříž rozm.: sv.2400/4000;3715 SOD, 

SO01-pol.137

ks -1,00000 97 920,00 -97 920,00

1x základní reaktivní nátěr

2x povrchová úprava kovářská čerň

Použité materiály (ocel, nerez, dřevo, kotvící prky ) musí být v souladu s požadavkem NPÚ, a následně 

odsouhlaseny jejich zástupcem při provádění stavby.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

osazeno do rámu z pásoviny 80/5mm

diagonálně vedené pruty

provedeno z plné ocelové kulatiny o 15mm

tyče vedené zleva odspodu jsou prosekávané a jimi provlékané tyče vedené zprava odspodu

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Provlékaná mříž m.č. 0.08

Provlékaná mříž a dř. příčka m.č. 0.08

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 25

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -10 140,00
1 96-001 Demontáž stávajících příček SOD, SO01-pol21 m2 -26,00000 390,00 -10 140,00

0.06 : 26: : 

-26 -26,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 782,83
2 979081111R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD, 

SO01-pol63

t -1,06600 311,00 -331,53

3 979081121R00. Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za 

každý další 1 km SOD, SO01-pol64

t -30,91400 18,90 -584,27

4 979082111R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 

m SOD, SO01-pol65

t -1,06600 367,00 -391,22

5 979082121R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

příplatek k ceně za každých dalších 5 m SOD, SO01-

pol66

t -4,26400 40,80 -173,97

6 979086112R00. Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání 

nebo překládání suti a vybouraných hmot na dopravní 

prostředek při vodorovné dopravě,  ,SOD, SO01-pol60

t -1,06600 195,00 -207,87

7 979087311R00. Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 

vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na 

vzdálenost 10 m SOD, SO01-pol68

t -1,06600 334,00 -356,04

8 979087391R00. Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky 

příplatek za každých dalších i započatých 10 m 

vzdálenosti suti,SOD, SO01-pol69

t -2,13200 160,00 -341,12

9 979093111R00. Uložení suti na skládku bez zhutnění SOD, SO01-pol70 t -1,06600 12,24 -13,05

10 979990001R00. Poplatek za skládku stavební suti SOD, SO01-pol67 t -1,06600 360,00 -383,76

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -100 319,04
11 NZ/1 Kovaná provlékaná mříž rozm.: sv.2400/4000;3715 SOD, 

SO01-pol.137

ks -1,00000 97 920,00 -97 920,00

1x základní reaktivní nátěr

2x povrchová úprava kovářská čerň

Použité materiály (ocel, nerez, dřevo, kotvící prky ) musí být v souladu s požadavkem NPÚ, a následně 

odsouhlaseny jejich zástupcem při provádění stavby.

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

osazeno do rámu z pásoviny 80/5mm

diagonálně vedené pruty

provedeno z plné ocelové kulatiny o 15mm

tyče vedené zleva odspodu jsou prosekávané a jimi provlékané tyče vedené zprava odspodu

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58, :

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Provlékaná mříž m.č. 0.08

Provlékaná mříž a dř. příčka m.č. 0.08

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly:

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Provlékaná mříž m.č. 0.08

Provlékaná mříž a dř. příčka m.č. 0.08

P.č. Číslo položky NáZev položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější -10 140,00

1 96-001 Demontáž stávajících příček SOD, SOO1-pol21 m2 -26,00000 390,00 -10 140,00
0.06 : 26: :

-26 -26,00000

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 782,83
2 979081111R00. Odvoz Suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km SOD,

SOO1-Dol63
-1,06600 311,00 -331,53

Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58,:
3 979081121R00. Odvoz Suti a vybouraných hmot na skládku příplatek Za

každý další1 km SOD SOO1-pol64
-30,914OO 18,90 -584,27

Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly: :

4 979082111R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10
m SOD SOO1-pol65

-1,06600 367,00 -391,22

Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58,:
5 979082121 R00. Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot

příplatek k ceně Za každých dalších 5 m SOD, SOO1-
pol66

-4,264OO 40,80 -173,97

Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58,:
6 979086112R00. Vodorovná doprava Suti a vybouraných hmot nakládání

nebo překládání Suti a vybouraných hmot na dopravní
prostředek Dři vodorovné dopravě SOD SOO1-Dol60

-1,06600 195,00 -207,87

Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly:

7 979087311R00. Vodorovné přemístění Suti nošením k místu nakládky
vodorovné přemístění Suti nošením nebo přehoZením , na
v7dá|enost 10 m SOD SOO1-DOI68

-1,06600 334,00 -356,04

Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58,:
8 979087391 R00. Vodorovné přemístění Suti nošením k místu nakládky

příplatek Za každých dalších i Započatých 10 m
v7dá|enosti suti SOD SOO1-nol69

-2,13200 160,00 -341,12

Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58,:
I 9 979093111R00. Uložení suti na Skládku beZ Zhutnění SOD, SOO1-pol70 t -1,06600 12,24 -13,05|

Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58,:
I 10 979990001R00. Poplatek Za Skládku Stavební suti SOD, SOO1-pol67 -1,06600 360,00 -383,76|

Demontážní hmotnosti Z položek s pořadovými čísly:

1,21,37,52,53,54,55,56,57,58,:

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -100 319,04
11 NZ/1 Kovaná provlékaná mříž roZm.: sv.2400/4000;3715 SOD,

SOO1-Do|.137
ks -1,00000 97 920,00 -97 920,00

osazeno do rámu Z pásoviny 80/5mm

diagonálně vedené pruty

provedeno Z plně ocelové kulatiny o 15mm

tyče vedené Zleva Odspodu jsou prosekávané a jimi provlěkaně tyče vedené Zprava Odspodu

1x Základní reaktivní nátěr

2x povrchová úprava kovářská čerň

Použité materiály (ocel, nerez, dřevo, kotvící prky ) musí být v souladu s požadavkem NPÚ, a následně
odsouhlasenyjejich Zástupcem při provádění stavby.

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 1 Z 2



S: 2019.1

O: 25

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Provlékaná mříž m.č. 0.08

Provlékaná mříž a dř. příčka m.č. 0.08

12 998767202R00. Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 12 m SOD, SO01-pol.139

% -979,20000 2,45 -2 399,04

Díl: VN Vedlejší náklady -7 316,57
13 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 -113 241,87 -522,05

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

14 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 -113 241,87 -1 044,09

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

15 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 -113 241,87 -522,05

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

16 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 -113 241,87 -2 088,18

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

17 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 -113 241,87 -2 096,11

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

18 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 -113 241,87 -1 044,09

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 25

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Provlékaná mříž m.č. 0.08

Provlékaná mříž a dř. příčka m.č. 0.08

12 998767202R00. Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v 

objektech výšky do 12 m SOD, SO01-pol.139

% -979,20000 2,45 -2 399,04

Díl: VN Vedlejší náklady -7 316,57
13 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 -113 241,87 -522,05

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

14 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 -113 241,87 -1 044,09

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

15 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 -113 241,87 -522,05

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

16 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 -113 241,87 -2 088,18

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

17 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 -113 241,87 -2 096,11

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

18 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 -113 241,87 -1 044,09

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet

387892.69/42070269.17

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.S.

S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

0: 25 Provlékana mříž m.č. 0.08

R: 1 Provlékaná mříž a dř. příčka m.č. 0.08

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
12 998767202R00. Přesun hmot pro kovové Stavební doplňk. konstrukce v % -979,20000 2,45 -2 399,04

obiektech vvškv do 12 m SOD 8001-Do|.139
Díl: VN Vedlejší náklady -7 316,57

13 005121010R. GZS-Vybudovaní Zařízení Staveniště 80.01 OO-po|.1 Soubor 0,00461 -113 241,87 -522,05
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

14 005121020R. GZS-Provoz Zařízení Staveniště 80.01 OO-po|.2 Soubor 0,00922 -113 241,87 -1 044,09|
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00922
387892 69/42070269 17

15 005121030R. GZS-Odstraněnízařízení Staveniště 80.01 OO-po|.3 Soubor 0,00461 -113 241,87 -522,05|
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00461
193946 34/42070269 17

| 16 005122R. Provoznívlivy 80.01 OO-po|.4 Soubor 0,01844 -113 241,87 -2 O88,18|
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,01844
775785 37/42070269 17

| 17 005123R. Uzemnívlivy 80.01 OO-po|.5 Soubor 0,01851 -113 241,87 -2 096,11|
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,01851
778785 37/42070269 17

18 005124010R. Koordinační činnost a součinnost Zhotovitele k Soubor 0,00922 -113 241,87 -1 044,09
úspěšnému předání a Zkolaudovaní díla 80.01 OO-Do|.6
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0,00922

Stránka 2 z 2



T
IV

ZMÉNovÝ Lıs
hora -

ev.č. 4014H1190009 zn. KH ze dne 22.11.2019

Národní ústav státní , . 75032333
Kuněticke' s.r.o. a Loučka Pardubice S.r,o.

ZL- 26 Pođlhi m.č. 2.07

předmět změny:
Propočet Opravy podlahy m.č.2.07 . Jedná se o stejný případ jako v m.č. 4.01 ZL23

zdůvodnění nezbytnosti změny:
Podlahu nelze vybourat z důvodu male' tloušťky betonové desky podesty.

zdůvodnění nepředvídatelností změny:
Tento stav konstrukci nemohl být při zpracování PD Zjištěn bez možnosti provedeni hloubkových sond do násypu.

zdůvodnění nemožnosti oddělení preci a samostatně zadání : Jedna se o zmenšení rozsahu prováděných prací z titulu nálezových situaci. Nelze oddělit a

Samostatně zadat dle § 222 odsttì , samostatné zadání by bylo neekonomické e vzhledem k provázanosti jednotlivých činností i technicky neřešitelné.

zařazení změny die ZZVZ:

§222 odstô. Předpokládá se . že změna genemje další způsobilé výdaje do limito RoDP

záporná hodnota změny bez DPH Kč.
21%DPH Kč
celkem Kč

kladná hodnota změny bez DPH Kč
21 %DPH 0,00 Kč
celkem 0,00 Kč

celková bilance záporné a kladné hodnoty změny bez DPH -8 303,97 Kč
21%DPH -1 743.83 Kč
cel kem -10 047,80 Kč

vliv na termín dokončení:

jiné vlivy (na změnu PD apod.):
Změna bude Zapracova'na do dokumentace .skutečného provedena' stavby.

vyjádření AD:
Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak, aby reflektoval zjištěny stav hloubkovým průzkumem a umožnil dokončit dílo, zkolaudovat a uvést do provozu. Se

Změnou souhlasí

vyjádření TDI!
TDI zkompletoval tuto změnu (změnový list) podle podkladů zhotovitele, autorského dozoru, podle dozoru orgánů památkové péče na kontrolních dnech a se souhlasem

objednatele a souhlasí S ní.

vyjádření objednatele:
Rozsah praci je nezbytný k dalšímu průběhu a dokončení díla. Bez realizace změny nebude možné akci realizovat v celém rozsahu a zkoiaudovat. Objednatel

Souhlasí S realizací změny.

vyjádření orgánů památkové péče:
Změna nevyžaduje nové závazné stanovisko. Orgán památkové péče souhlasí a trva na navrženèm postupu a změně.

další vyjádření:



za zhotovitele:

7 'Í 11 C ,ValDaìum:
za AD:

' z ,/ n r /
Datum: 'lid' H 'jb/'L

za KÚ PK, oPP

/ ' f ľfl/ /Datum; .A4, II »IM/,L
za TDI:

4251/1 J“ .
Datum ('Qˇą“

zaobjednatele: "

r/

Datum: "ÚZ /M 'yťˇí/j

ostatní :

Datum:



Stavba: 2019.1

Objekt: 26

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

-1 743,83

0,00

0,00

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Úprava podlahy místnosti 2.07

Celkem

-7 800,00

MNP Úprava podlahy místnosti 2.07

0,00

0,00

0,00

-8 303,97

-10 047,80

-8 303,97

-503,97

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Stavba: 2019.1

Objekt: 26

Rozpočet: 1

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

-1 743,83

0,00

0,00

0,00

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Úprava podlahy místnosti 2.07

Celkem

-7 800,00

MNP Úprava podlahy místnosti 2.07

0,00

0,00

0,00

-8 303,97

-10 047,80

-8 303,97

-503,97

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Objekt: 26 Úprava podlahy místnosti 2.07

Rozpočet: 1 MNP Úprava podlahy místnosti 2.07

Objednatel: IČO:
DIČ

Zhotovitel: IČO:
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -7 800,00

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady -503,97

Ostatní náklady 0,00

Celkem -8 303,97

Rekapitulace daní

Základ pro Sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -8 303,97 CZK

Základní DPH 21 % -1 743,83 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem S DPH -10 047,80 CZK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV -7 800,00 93,9

VN VN -503,97 6,1

Cena celkem -8 303,97 100,0

Vedlejší náklady

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 HSV -7 800,00 93,9

VN VN -503,97 6,1

Cena celkem -8 303,97 100,0

Vedlejší náklady

Podlahy a podlahové konstrukce

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

63 Podlahy a podlahové Konstrukce HSV -7 800,00 93,9

VN Vedlejší náklady VN -503,97 6,1

-8 303,97 100,0Cena celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 Z 2



S: 2019.1

O: 26

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -7 800,00
1 PODL/01a1 Novodobá dlažba z pískovce 300/300/30 mm - obnova a 

udržba viz. technologický postup PODL/1 SOD, SO01-

pol25

m2 -4,00000 1 950,00 -7 800,00

Vzhledem k nízké tl. ŽB podesty se nebude pokládat 

dlažba. : 
2.07 : 4 : -4 -4,00000

Díl: VN Vedlejší náklady -503,97
2 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 -7 800,00 -35,96

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

3 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 -7 800,00 -71,92

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

4 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 -7 800,00 -35,96

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

5 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 -7 800,00 -143,83

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

6 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 -7 800,00 -144,38

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

7 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 -7 800,00 -71,92

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Úprava podlahy místnosti 2.07

MNP Úprava podlahy místnosti 2.07

V případě poškozených dlaždic, nebo položení kabelových tras nutno řadu dlaždic vyříznout a odstranit podkladní 

cementovou maltu. Doplňovaná dlažba bude zhotovena z pískovce, povrch broušený. Položit do vápenné malty s 

přísadou trasu, spárovat. Povrch dlažby omýt mírně tlakovou vodou.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

S: 2019.1

O: 26

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -7 800,00
1 PODL/01a1 Novodobá dlažba z pískovce 300/300/30 mm - obnova a 

udržba viz. technologický postup PODL/1 SOD, SO01-

pol25

m2 -4,00000 1 950,00 -7 800,00

Vzhledem k nízké tl. ŽB podesty se nebude pokládat 

dlažba. : 
2.07 : 4 : -4 -4,00000

Díl: VN Vedlejší náklady -503,97
2 005121010R. GZS-Vybudování zařízení staveniště SO.01 00-pol.1 Soubor 0,00461 -7 800,00 -35,96

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

3 005121020R. GZS-Provoz zařízení staveniště SO.01 00-pol.2 Soubor 0,00922 -7 800,00 -71,92

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

4 005121030R. GZS-Odstranění zařízení staveniště  SO.01 00-pol.3 Soubor 0,00461 -7 800,00 -35,96

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

193946,34/42070269,17

0,00461

5 005122R. Provozní vlivy  SO.01 00-pol.4 Soubor 0,01844 -7 800,00 -143,83

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

775785,37/42070269,17

0,01844

6 005123R. Územní vlivy  SO.01 00-pol.5 Soubor 0,01851 -7 800,00 -144,38

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

778785,37/42070269,17

0,01851

7 005124010R. Koordinační činnost a součinnost zhotovitele k 

úspěšnému předání a zkolaudování díla  SO.01 00-pol.6

Soubor 0,00922 -7 800,00 -71,92

cena položky z SOD/celková cena SO01 bez VRN : 

387892,69/42070269,17

0,00922

Položkový rozpočet 

Kunětická Hora - Divadlo na hradě i v podhradí

Úprava podlahy místnosti 2.07

MNP Úprava podlahy místnosti 2.07

V případě poškozených dlaždic, nebo položení kabelových tras nutno řadu dlaždic vyříznout a odstranit podkladní 

cementovou maltu. Doplňovaná dlažba bude zhotovena z pískovce, povrch broušený. Položit do vápenné malty s 

přísadou trasu, spárovat. Povrch dlažby omýt mírně tlakovou vodou.

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.

Položkový rozpočet
S: 2019.1 Kunětická Hora - Divadlo na hradě iv podhradí

0: 26 Úprava podlahy místnosti 2.07

R: 1 MNP Úprava podlahy místnosti 2.07

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -7 800,00

1 PODL/O1a1 Novodobá dlažba Z pískovce 300/300/30 mm - obnova a m2 -4,00000 1 950,00 -7 800,00
udržba viZ. technologický postup PODL/1 SOD, 8001-
nnl9'ˇ'ı
V případě poškozených dlaždic, nebo položení kabelových tras nutno řadu dlaždic vyříZnout a odstranit podkladní
cementovou maltu. Doplňovaná dlažba bude Zhotovena Z pískovce, povrch broušený. Položit do vápenně malty s
přísadou trasu, spároyat. Povrch dlažby omyt mírně tlakovou vodou.
Vzhledem k níZkě tI. ZB podesty se nebude pokládat
dlažba. :
2.07 :4 : -4 -4,00000

Díl: VN Vedlejší náklady -503,97
2 00512101OR. GZS-Vybudování Zařízení Staveniště 80.01 OO-po|.1 Soubor 0,00461 -7 800,00 -35,96

cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.00461
193946 34/42070269 17

I 3 00512102OR. GZS-Provoz Zařízení Staveniště 80.01 OO-po|.2 Soubor 0,00922 -7 800,00 -71,92I
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.00922
387892 69/42070269 17

I 4 00512103OR. GZS-Odstraněnízařízení Staveniště 80.01 OO-po|.3 Soubor 0,00461 -7 800,00 -35,96I
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.00461
193946 34/42070269 17

I 5 005122R. Provoznívlivy 80.01 OO-po|.4 Soubor 0,01844 -7 800,00 -143,83I
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.01844
775785 37/42070269 17

I 6 005123R. UZemníivy 80.01 OO-po|.5 Soubor 0,01851 -7 800,00 -144,38I
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.01851
778785 37/42070269 17

7 005124010R. Koordinační činnost a součinnost Zhotovitele k Soubor 0,00922 -7 800,00 -71,92
úspěšnému předání a Zkolaudování díla 80.01 OO-po|.6
cena položky Z SOD/celková cena 8001 bez VRN : 0.00922
387892,69/42070269,17

Zpracováno programem BUILDpoWer S, © RTS, a.S. Stránka 1 z1




